vivo

N° da Conta: 0342931810

Més de referéncia: 04/2020
Peiodo; 1110342020 a 10/04/2020
Data de emisséo: 1310412020

FUNDAGAO DE DESENV C DE SOROCABA
R R BRIGADEIRO TOBIAS, 73

CENTRO'

18010-070 SOROCABA - SP

www.vivo.com.br/meuvivo:
?&anl de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasi S A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP

L.E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Filial  :02.558.157/0001-62

Vencimento )
03/05/2020
Total a Pagar - R$
62,25

Planos Anatel N

093/POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 SP

O que esta sendo cobrado Quantidade de Quartidade de Valor Total

Plano/Pacote Numeros Vivo R$

Servigos Contratados

NACIONAL SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 SP 1 1 123,31

FR LD ILIMITADA SP 1 1 18,70

PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 1 1 0,00

ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 1 1 36,24

Subtotal 178,25

Utilizagiio Dentro do PlanofPacote Incluso _ jilizado

% Plano/Pacote Min@os/Unidades

FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 25068 ,5}' 33MB 0,00

FRANQUIA DE TORPEDO SMS 10.000 1 0,00

FRANQUIA DE VOZ OFFNET 100 min s 6& 0,00

FRANQUIA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF 40,000 min & o186 0,00

FRANQUIA ON-NET ILIMITADA E o 25 0,00

Servigos Utilizados em Periodos Anteriores & Q«Z’

Ligagbes Locais g § o s o

Internet - Tarifagéo MB/KB S & wome 0,00

Subtotal A 0,00

Servigos Telefénica Brasil 02.558.157/0135-74 &£ 9 ,§

Assinatura - Servigos Contratados N - 20,00

Subtotal 20,00

Outros Langamentos

Descontos/Promogdes -136,00

Subtotal 136,00
\ TOTAL A PAGAR 62,25

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvive e pode ser solicitado impresso, de forma permanents ou nao.

A Telefdnica Brasil S/A em cumprimento a Lei Federal n° 12.007/09, dedaraa
do cumprimento das obrigagdes do consumidor, esta declaragio substitui as

\operadoms, cobrangas judiciais, servigos prestados e ndo faturados.

Quitag3o dos sexvigos faturados nas contas desse telefone, vencidas no ano de 2019, Para comprovagao
contas em referéncia. Este documento ndo quita parcelamentos, valores co-faturados de outras

Agradecemos pagamentos recebidos até a emiss3o desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspens3o
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

parcialftotal dos servigos e a indus3o nos orgaos de protegdo do

Nome do Ciiente

FUNDACAO DE DESENV C DE SOROCABA

Vendmento

Total a Pagar - RS

03/05/2020

62,25

| ood. Deito Automatico 0342931810-8 |

N°daConta 0342931810

]

Més Referéncia  04/2020

(846800000008 ) 622500800017 J( 103429318100 (042002005033 )| Autenticacio Mecanica

ll




Recibo do Pagador

~SICO0B | 756-0 |  75691.31944 01024.884006 02255.000016 S 82490000024000

COUTD E TIRA - LTDA {03.369.470/0004-15) - "ua Salvador - 61 - Brasil - 3194-1 / 00248540 0022550-0
| CEP: $3301-390 - ITU - P i

Nimero do documanto | Espérie Moeda | Cuantidade Data pocessamento Carteira Vencimento Yalor dooumento
HF-1424-3-473 RS 29/0412020 | GBI05/2020 . RS 240,00
{-} Dasconto + Abatimantos | {3 Cutras dedugles {+} Mora ¢ itz {+} Dutros acrésoimas {=)} Vidlor vobrads

Pagador

FUNDAI?O DE DESENV. CULTURAL DE SOROCABA - CHPJ: 67.361.694/0001:20

R. Brigadeiro Tolias,, 73

Centro - CEP: 18010-070 - SOROCABA - SP :

Demonstiative Aulsrticag30 meoanica
............................................................................................. Corte ra finha ponibada

2 . _
~51CO0B | 756-0 ] 75691.31944 01024.594006 02255.000016 2 82490000024000

Em guaiquer agéncia bancéria ou casa lotérica até o vencimento i S RS20
COUTO E TIRA - LTDA (03.369.470/0001-15) - Rua Salvador - 61 - Brasil - CEP: 13304-390 - 3194-1 1 00248540
Tu-sp

Data do documento Nimero do documento Espécie doc. | Aceite Csta processameants Nosso numero -

2210412020 RE-1424-3-113 DM H 2910412020

Uso g0 barco Canera Espécie monds | Cusntidade Valor

% RS

instrupdes (Taxto de responsabilidada do beneficidnio}
APOS VENCIMENTO MULTA DE 2,00%
MORA DVARIA 0,30%

Pagador

FUNDAI?0 DE DESENV. CULTURAL DE SOROCABA - CHPJ: 67.361.691/0001-20
R. 8rigadeiro Tobias,, 73

Centro - CEP: 18010-070 - SOROCABA - SP C£ad. baixa

Sacador ! Avatista Ficha z:omeenwo 3

T T —
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30/04/2020

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICADEITU | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-¢
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 5945
Data ¢ Hora da Emissio 29/0412020 16:14:39 Competéncia 207412020 Cbdigo de Verificagio SHWXVMDBI
Nimero do RPS No. da NFS-c substituida Local da Prestagao TTU - SP.
Dados do Prestador de Servigos
Razio SocialNome ] COUTO & TIRA LTDA
Nome Fantasia
CNPYCPF | 03369 470/0001-15 | Tnscricio Muaicipal | 10477 annicipiol ITU - SP
Enderego ¢ Cep | RUA SALVADOR ,61 - BRASIL CEP: 13301-390
Complemento: | Telefone: ] 40225626 l e-mail: I tiratech@tiratech.com.br
Dados do Tomador de Servigos
Razio Social/Nome ] FUNDAGAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
"CNPY/CPF I 67.361.691/0001-20 Inscricio Municipal IMunicipi(q SOROCABA - SP
Enderego © CEP | RUA BRIGADEIRO TOBIAS, ,73 - CENTRO CEP: 18010-070
Complemento: [ e | (15)3233-2220 [ financeiro@tund ba.com.br
Discriminago dos Servigos
[CONTRATO SECULLUM ANUAL
Cédigo do Servigo / Atividade

14.01 / 331470900 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS DE ESCREVER, CALCULAR E DE OUTROS EQUIPAMENTOS NAO-ELETRONICOS PA

Detalhamento Especifico da Construggo Civil

Cbdigo da Obra I I Coaigo ART I
Tributos Federais
| PIS COFINS IR(RS) l [ mssozsq CSLuRsTI
Detalt de Valores - Pre dos Servigos Outras Retengdes Ciélculo do ISSQN devido no Mumicipio
e e sz
Valor dos Servigos RS 720,00 Natureza Operagio Valor dos Scsos R$ 720,00
) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) Ded\#p_oxiu‘das em lei
o
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagio -) cionado
o
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum 720,00
Outras Retengdes Opgio Simples Nacional o 3,61
s -
(-) ISS Retido 0,00 L~ Sim 3 () Sim (X) Nao
Lo’ S
S
(=) Valor Liquido RS 720,00 Incentivador Cultura (ao ):)@n' doISS: RS 0,00
2-Nao g é
Avisos  |1- Uma via desta Nota l-?llscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderi ser verificada no site, itu.ginfes.com.br com a utilizagéio do Cédigo de Verificagio.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPL.

mn



Dpoleto de cobranga oniine

Pagina 1 de 1

f}%’? Prefeitura de Sorocaba ls S VIA
L e SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
Py DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome / Razo Social CNPJ / CPF
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
Enderego Telefone
BRIGADEIRO TOBIAS (15) 233222
Bairro CEP
REGIAO CENTRO 18010-070
Cidade / Estado Vers3o / Seguranca
SOROCABA SOD/1MEK
Inscrigio Municipal Més/Ano  {Vencimento ValorlSS |Vir Atualizado  Juros/Multa/Desc  |Valor Total
000093252 04/2020 (11/05/2020 }337,89 337,89 0,00 337,89
Receita N°Guia Aliquota Mov. Econdmico -
ISS RETIDO NA FONTE 604678 Array 13.458,11
Observagdes Pagavel na rede autorizada
Guia 604678 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 5545, 314, 69893, 2271
N&o receber ap6s | 11052020 |  valordodocumento | 337,89
81600000003-3 37894404202-7 00511000010-5 07828020606-7 Autenticagdo Mecanica
| 1} B Bl ) 3 Q
il e &
i { i i &
I il i L !? 3
i 1 18 | B it i | A
i I § S
...................................................................... == .&.&Q.Q..-...---.-.-.-...bz
~
Prefeitura de Sorocaba ! S s § WA
SECRETARIA DA FAZENDA @QCONTNBUWTE
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL S QIC
E ¥3 / CPF
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
Enderego Telefone
BRIGADEIRO TOBIAS (15) 233222
Bairro CEP
REGIAO CENTRO 18010-070
Cidade / Estado Vers3o / Seguranca
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigdo Municipal Més/Ano  |Vencimento ValorlSS |Vir Atualizado  }Juros/Multa/Desc Valor Total
000093252 04/2020 |11/05/2020 337,89 337,89 0,00 337,89
Receita N°Guia Aliquota Mov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 604678 Array 13.458,11
Observagbes Pagavel na rede autorizada
Guia 604678 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 5545, 314, 69893, 2271
N&o receber apés | 11052020 |  Valordodocumento | 337,89
81600000003-3 37894404202-7 00511000010-5 07828020606-7 Autenticagio Mecanica

https://www.issdigitalsod.com. br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id_g... 04/05/2020




AYvid Listal UC oClVIGOS Cictronica Pagina 1 de 1

Prefeitura de Sorocaba
' Nimero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA 604678
Notas Referentes a Guia 604678
# NFSe NS, EMISSAO PRESTADOR TOTAL (R$) VALOR ISS (R$)
1 00005545 02/04/2020 VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME 407,29 13,80
2 00000314 06/04/2020 ADEMIR TEODORO DOS SANTOS 12274691878 ME 5.750,00 166,75
3 ' 00069893 07/04/2020 R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - ME 377,66 18,88
4 00002271 15/04/2020 R.M.I. OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA 6.923,16 138,46
(&)
&
Fes
R
S F
&
F&s
§ S
O
S
S S
&
S &S

hftps: /Iwww.issdigitalsod.com. br/nfse/notasGuia.php?id_guia=1093942 04/05/2020
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' Banco htati 5.A.| 341-7| 34191.09990 00708.644521 20186.560007 1 82530000039361

oemoncane VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - Fotncia/Codiao do Beneficiario | Especie | Quantidade | Nosso ndmero
03.776.293/0001-91
AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 4522/01865-6 R$ 109/99007086-4
18095-360 - Soracaba - SP
Numero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento
5592 03.776.293/0001-91 12/05/2020 393,61
(-} Desconte / Abetimentos (-} Qutras dedugdes (+) Mara / Multa (+) Outros acréscimos (=) Vator cobrada
Pagadar
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20
Demonstrativo Autenticagdo mecanica

VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME
AL KENWORTHY , 416 - CEP: 18095-360 - JD SANTA ROSALIA - Sorocaba - SP
Ordem de Servico 2349 / Nota Fiscal 5592. Refere-se ao documento RPS 5173.

Banco Itad S.A.| 341-7] 34191.09990 00708.644521 20186.560007 1 82530000039361

Local de pagamento Vendi 12
Até o vencimento, preferencialmente no Itau. Apés o vencimento, somente no Htad. 12/05/2020
geneficidrioc  VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - 03.776.293/0001-91 AgéncialCadigo do Beneficiaria
AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 18095-360 - Sorocaba - SP K$) 4522/01865-6
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso m':me‘%‘
05/05/2020 5592 R$ 05/05/2020 & Q _ 109/99007086-4
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor, ﬁ?mﬁ'

109 RS o & 6 393,61

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

- Protestar apés 6 dias

i acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagadar

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO
Sorocaba - SP - CEP: 18010-070 l Céd. baixa

I

‘Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacao



5/05/2020 NOo@ HiSCal U OSE ViU LITU I RE=

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00005592
Data e Hora de Emissado
SECRETARIA DA FAZENDA 05/05/2020 11:28:36
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagao
0228a771

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME

¥
Ve rt ,C CPF/CNP): 03.776.293/0001-91 Inscrigo Municipal : 000114978
G U endereco: ALAMEDA KENWORTHY, N°416 - JARDIM ROSALTA-SANTA - CEP:18095-360

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNP): 67.361.691/ 0001-20

Endereco: R BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS &
Descrigdo: gé*;
IMANUTENCAOD MENSALMENSALIDADE DE MANUTENCAO CORRETIVA DE SIST. QPERACIONAIS DE 10 PCEAPOS;S, REF MES, CONT. ASSINADO EM 01/06/14REF. ABR/2020 - V! @IgZOZOVALOR LIQUIDO R$ 393,61 TRIB APROX R$
54,78 FEDERAL ER$ 11,00 MUNICIPAL FONTE: IBPT - E13PH1 QO A
Tributavel em % O S Qtde Unitario Total R!
SIM MENSAL 5 a-° & % 407,29% 407,
S&S
& &
A
S&E
SRS
&S
g <
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 407,29
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: 9*Miquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 407,2 3,36 R$ 13,6
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 3,36%. RPS/SERIE: 5173/99 (05/05/2020)
Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 620910000 - Suporte tecnico, manutencao outros Suporte tecni
iear:gzs o:::la-di:l.)one récnico em informatica, inclusive instalag3o, configuracio e manutenciio de programas de computacio e




DEMONSTRATIVO DA NOTA FISCAL DE SERVICO
Emitida em Sorocaba (SP)

Pv=rtic

317

n&c fem vy

Numero da NFS-e

5592

Data de Emisséo Competéncia Local da Prestag@o Cédigo de Verificagdo Série / Nimero RPS
05/05/2020 11:27:11 - 05/2020 Sorocaba - SP 022837713709912b625e641205c730eabdd47c04 99 - 5173
Dados do Prestador

Raz&o Social CNPJ

VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME 03.776.293/0001-91
Nome Fantasia Inscricao Municipal
VERTIC TECNOLOGIA 114978

Endereco Numero Compiemento

AL KENWORTHY 416

Bairro Municipio CEP Tetefone

JD SANTA ROSALIA Sorocaba-SP 18095360 (15) 3233-0404
E-mail

dordetto@vertic.com.br

Dados do Tomador

Razao Social CNPJ

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
Nome Fantasia Inscrigao Municipal
FUNDEC

Endereco Nomero Complemento

R BRIGADEIRO TOBIAS 73

Baimo Muricipio CEP Tetgfone

CENTRO Sorocaba-SP 18010070 1,»!?2332220

E-mail N ; -
financeiro@fundecsorocaba.com.br S .o\.:g‘j:
Detalhamento dos Servigos L &

Manutencao mensalMensalidade de manutencao corretiva de Sist. Operacionais de 10 PC's, ref mes, cont. asing—;% 4Ref. Abr/2020 - Vencto.
12/05/2020Valor Liquido R$ 393,61Trib aprox R$ 54,78 Federal e R$ 11,00 Municipal Fonte: IBPT - E13pH1 5 g g

&
S38
S>$
§&
g <

Informagdes sobre os servigos prestados

Tributagdo de Servicos Cédigo LC 116 Codigo do Servigo no municipio Codigo NBS
H - Tributado Simples Nacional 1.07 620910000 115013000
Regime Especial Tributacio Simples Naciona! Incentivador Cultural Retem ISS
Sim Nao Sim
Construgao Civil Lei de Transparéncia de Impostos
Cédigo da Obra Cédigo ART Aliquota IBPT Valor 1BPT Fonte / Chave
16,15 % 65,78 | IBPT / E13pH1
Tributos Federais
Yalot Outras Retencdes valer PIS Vaior COFINS Valor iR Valor INSS Valor CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impostos sobre servicos ISSQN
Valor Total dos Servigos R$ Valor Descontos Deducao da Base de célculo Base de caiculo Aliquota ISS Valor iSS Retido
407,29 0,00 0,00 40728 3,36 % 13,68
Valor liquido da NFS-e RS 393,61
. |
Observacses
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FATURA HENSAL

USUARIO: -
mATRiCULADY® ol rerErENcia: AfiR/2(20
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 1

4 )
ENDERECO DA LIGACAO:

RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
ENDERECO DE ENTREGA:

RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUNO DOS ULTIMOS MLSES (X3)
ABR/2013 10 JUL/2013 8 0772019 15 JAN/2020 10
HAI/2019 18 AGD/2019 NOU/2013 i2 FEV/2020 b

=

B SET/2014 12 DEZ/2014 8 MAR/2020 10 J
DADOS DA LEITURA
(" )
DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROMEIRO OCORRENCIA
01/06/2020 0175003066
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORHADA LEIT: FATURADA  CONSUNO LS/
02/03/2020  01/04/2020 01/04/2026  MED 19
221 240 240 FAT 19 J
DESCRIGAO _ . : ‘ )
DETALHANENTO DOS URLORES POR FAIXA DE CONSUMD DA SUR. CONTA
Nin Max T.Agua T Esg. Con.Fat Vi. fgua Ul. Esg.
0 10 17,05 15,77 10 17,05 15,77
11 15 2,56 231 3 12,80 11,85
16 20 3:43 3.45 4 14,92 13.80
21 25 5,41 5,00
26 30 5.95 5,50
3 40 6,24 9l
41 50 6,56 6,06
51 75 6.91 6,39
76 100 7,07 6,54
101 200 8,48 7.84
201 300 10,17 9,41
301 999399 12,20 11,29
TOTAL 19 44,77 41,42
DESCRICAD DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR -AGUA 01/01 44,11
TAR ESGOTO 01/01 41,42
VENDIMENTG TOTAL A PAGAR ]
| 13/08/20% 86 10
TV UV LVEY OUTIv
pﬁENSAGEM )

AT 03/2015 SAAE. IHSTITUI A TARIFA SOCIAL, CONSULTE EM NOSSO SITE

NAD DEIKE AGUA PARADA. UISTORIE SUA CHSA SEMANALHENTE. DENGUE MATA

ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HULTA

LET 12007/09 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS EM 2019 ENCONTRAM-SE QUITADAS

\— -/
s )
(ualidade da Agua Har/20 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Hanancial: Itupararansa

Ensaio. Exigido Realizado Conforme Nedia Unidade Limite Aceitavel

Cor aparente 64 238 238 4,15  uC 15

Turbidez 224 238 238 0.7 NTU 5

Cloro Residual 224 238 238 1,32 ng/L 0.2~ 2.0

Colif. Totais 224 238 238 flus  Aus/Pres  Auséncia

E. Coli 224 238 238 Aus  Aus/Pres Auséncia

\Bs—vater s trados—atand exigido—peta—Portaria—de-Lonselidacia da HS n2 (572017 J

JA E ESGOTS - SOROCABA
OSALA - CNPJ 71.480.560/0001-3§

SAAESCROCABL.COM.SR

I EaTua wewsa
[ﬁwww {31050 85,19 *]

RIRINNNNNNN-R RRTANNATNNT-4 NONNIAITNT-N NA2NINRNNNQ--5




'FATURA MENSAL

USUARIO: 3

: RA MUNICIPAL DE SOROCABA 4

MATRICULA- W REFERENCIA:

DADOS CADASTRAIS 32628—12 GRUPO: (4 ABR/2020

ENDERECO DA LIGACAO:

RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
ENDERECO DE_ENTREGA:

RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
CATEGORIA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUHO DOS ULTINOS WESES (H3)
ABR/2013 16 JuL/2018 21 0UT/2019 32 JAN/2020 34

MAL/2019 17 AGD/2019 17 NOU/2018 34 FEV/2020 §

19 15 SET/2049 20 DEZ/2049 A HAR /2020 20 P
DADOS DA LEITURA
DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROWETRO OCORRENCIA i
01/06/2020 Y09F202914  HIDR INACESSIVEL

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUNO
02/03/2020  01/04/2020  01/04/2020  MED O

4280 4307 4307 FAT 27 /
DESCRIGAO
DETALHAKENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUHO DA SUR CONTA
Hin Hax T.foua = T.Esa. Con.Fat Ul. fqua V1. Esa.
0 10 17,05 15,77 10 17,05 15,77
H 15 2,56 2331 5 12,80 11,85
16 20 3,73 3,45 5 18,65 17,25
21 25 5,41 5,00 5 27,05 25,00
26 30 5,95 5,50 2 11,80 11,00
n 40 6,24 5,77
41 50 6,56 6,06
51 75 6,91 6,39
76 100 1,07 6,54
101 200 8,48 1.84
201 300 10,17 9,41
301 999999 12,20 11,28
TOTAL 21 87,45 80,87
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR AGU 01/01 87,45
TAR ESGOTO 01/01 80,87
(zzc: (o1 DERTO Y, VENCIMENTD TOTALA PAGES, J
01000322628-12 1?/ﬂRI?ﬂ?ﬂ 1RQ Q?
badild S LY /AYY /M AYAY) W)y Vi
— ]
MENSAGEM

)

POSSIBILITE O ACESSO AD SEU HIDROMETRO
AT0 03/2015 SRAE, INSTITUL R TARIFA SOCIAL, CONSULTE EM NOSSO SITE

NAD DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUR CASA SEMANALMENTE. DENGUE HATA
ECONOMIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HULTA

LEI 12007/09 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS EM 2019 ENCONTRAM-SE QUITADAS

\ J
~ B
Qualidade da hgua Mar/20 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Mananciai: Itupararanga
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 238 238 4,15
Turbidez 224 230 238 0,71 NTU 5
Cloro Residual 224 238 238 1,32 ng/L 0,2-2,0

Colif. Totais 224 238 238 fus  Aus/Pres Auséncia

238 238 fus  Aus/Pres Ruséncia

WS DE AGUA £ ESGOTC - SCROCABA
TA ROSALIA « GNP 77.480.560/0001-32

¥, SAAESCROCABA.COM.BR

MATRICULA-DV 99890.19 A TURA. _MENSAL

R/2020 13/05/2000 168,32 J

82650000001-1 68320091001-9 00003262801-8 04202080003-5



Bradesco
'- |237-2]

Recibo do Sacado
Local de Pagamento Vencimento
BANCO BRADESCO - Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso . 15/06/2020
Cedente Agéncia/Cod. Cedente
METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA 3380-/503704-1
Data do Documento N° D nto Espécie-Doc. Aceite Data do Pr b N Numero
01/05/2020 100125335 DM N 04/05/2020 00001221906-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do Documento
009 R$ 246.06
|instrugaes: {-) Desconto/Abatimento
Senhor caixa, ndo receber apés 55 dies do vencimento original. em caso de atraso no
pagamento considerar multa de 2% e juros 1% a.m (=0,033% ao dia) () Qutras Dedugdes
Competéncia: MAIO/2020
{+) Mora Multa
¢) Outros Acréscimos
{=) Valor do Documento
Sacado FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO @' o
18010-070 - Sorocaba - SP oS RV
InstrucBes Q 8 3 Autenticacio
$.98
§E&S
o g
&‘1_8 Q Corte na linha
——————————————————————————————————————————————— -.g-—-—————_..—_.._____
$38
S8§
S&$

Bradesco il

{237-2| 23793.38003 90000.122193 06000.195302 4 82560000024606

Local de Pagamento Vencimento
BANCO BRADESCO - Pagavel preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 15/05/2020
Cedente Agéncia/Cod. Cedente
IMETLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA 3380-/503704-1
Data do Documento N° Documento Espécie-Doc. Aceite Data do Pr t N Nimero
01/05/2020 100125335 DM N 04/05/2020 00001221906-P
Uso do Banco Carteira Espcie Quantidade Valor {=) Valor do Documento
003 R$ 246.06
Instrugdes: () Desconto/Abatimento
Senhor caixa, n@o receber apés 55 dias do vencimento original. em caso de atraso no
pagamento considerar multa de 2% e juros 1% a.m {=0,033% ao dia) &) Outras Dedugdoes
Competéncia: MAIO/2020
{#) Mora Multa
{~} Outros Acréscimos
(=) Valor do Documento
Sacado FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO
18010-070 - Sorocaba - SP

Instrucbes Autenticagdo

Ficha de Compensagio




USUO/ LULZU NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Numero da Nota

02488739

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data

01/05/2020 09:42:57

e Hora de Emissdo

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 2382306 Série TD, emitido em 01/05/2020

17!

Cédigo de Verificagao

TABM-3G.J4

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.273.825/0001-78 Inscrigédo Municipal: 4.900.433-6
Nome/Razéo Social: METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA

Enderego. R FLORIDA 1595 - BROOKLIN NOVYO - CEP: 04565-001

Municipio: S@o Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNP.): 67.361.691/0001-20 Inscrigao Municipal: ———
Endereco. BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO - CEP: 18010-070

Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: FINANCEIRO@FUNDECSOROCABA.COM.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS &
CPF/CNPY: — Nome/Raz#o Social: — = §° <
> O
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS o O S
Prestagdo de Servigos de Planos Odontolégicos, referente a competéncia OE@ &
COFINS 3,00% S &
PIS  0,65% & g &
IsS  2,00% o
Os tributos aproximados desta Nota Fiscal sdo R$13,90, conforme Lei 1@66'@12
&
eSS
O Q
L S

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 246,06

INSS (R$) iRRF (R$) C5LL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo - -
08312 - Planos de satude que se cumpram através de servigos de terceiros contratados e credenciados.
Valor Total das Dedugfes (R$) Base de Caliculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 246 06 2,00% 492 0,00

Municipio da Prestagéo do Servico

Nimero Inscrigio da Obra

Valor Apraximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {2) O cédigo de servigo referente a esta NFS-
(3) Esta NFS-e subsiitui 0 RPS N° 2382306 Série TD, emitido em 01/05/2020; {4) Data de vencimerto do ISS
10/06/2020;

© Ndo gera crédito;
desta NFS-e:

https://nfe. prefeitura.sp.gov.wmmmmmtaspﬁnﬁ%%nwnsammmveﬁﬁmTMMBGJ4&r€lau

rnur=.. %2fpublico%2fverific. ..

H
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Espelho e resumo de adiantamento salarial de 01/05/2020 até 31/05/2020

Pagina: 1
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20
Adiantamento em: 15/05/2020
" NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VVALOR
2 ALESSANDRA BENASSATO 1 1 Admiss&o em 07/12/2006 Salario base 2.343,60 Horas mensais: 220,00
MASCARENHAS
20005 Adiantamento salarial 937,00
Total de proventos - > 937,00 Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF IR->
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Liguido - > 937,00
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 0 0 Admissdo em 01/09/2010 Salario base 1.675,00 Horas mensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 598,00
Total de proventos - > 598,00 Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF IR->
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Liquido - > 598,00
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 0 0 Admissdo em 05/10/2015 Saldrio base 1.226,40 Horas mensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 490,00
Total de proventos - > 490,00 Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS  Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF IR->
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S Liquido-> 490,00
22 JOSE ALBERTO ALVES BARRETO 0 0 Admissdo em 25/01/2006 Salério base 1.752,45 Horas mensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 700,00 qs*‘
Total de proventos - > 700,00 Ttgﬂleeescontos -> 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF IR-> §5 @f
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RN S Liquido - > 700,00
25 JULIANA CARINA DA MAIA 0 0 Admissao em 05/08/2013 Salario base 4&“‘,5 r ensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 1.885,00 QO o&;\QQ
Total de proventos - > 1.885,00 Q‘?'GOQQ’(‘ Q\é Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF IR-> Q‘& ;
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Liquido -> . 188500
41 MONICA FRANCO 0 0 Admissdo em 06/05/2013 Saldrio base 1.688,40 Horas mensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 675,00
Total de proventos - > 675,00 Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF IR->
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Liquido - > 675,00
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 0 0 Admissdo em 12/08/2013 Salario base 1.882,65 Horas mensais: 220,00
20005 Adiantamento salarial 753,00
Total de proventos - > 753,00 Total de descontos - > 0,00
Base INSS  Valor INSS Base FGTS  Valor FGTS Base IRRF IR->
Folha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Liquido - > 753,00
PROVENTOS DESCONTOS
20005 Adiantamento salarial 6.038,00
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 7 v 0 0 0
Proventos ! S 161088.00 S 6.038,000 e Y 0,00 0,00 0,00
D’esc'ontos’ . v ‘ - 0,0Q o 9300( e 0,00 0,00 0,00
Liquido. e e e 6.038,00 Ll 6038,00 0,00 0.00 0.00
Ativos: 0 Admitidos: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doenca: 0 Outras sit.: 0

HUB CONTABIL

13/05/2020 09:19 - 8¢ Ambiente Contabil UNico



Espelho e resumo de adiantamento salarial de 01/05/2020 até 31/05/2020 Péagina: 2
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Resumo de impostos

e iggosindical RS 0,00
GPS Funrural Mensalidade R$ 0,00
GPS Contratantes ) | Contribuigao confederativa RS 0,00
PIS Taxa assistencial R$ 0,00
GRF SRR e 530 Més po 10,00 | Reversao salarial R$ 0,00
GRRF R$ Auténomos més ‘ Z @onal R$ 0,00
GRRF més posterior ~~ R§ = 0| Autbnomos més posterior £ i

DAE RS o

1SS auténomo i --‘f&g;}‘f%
Eotal de impostos
* Para conferéncia do IRRF emita o relatério de Bases IRRF (Re atérios/Peridédicos sy

RS 0,00]

HUB CONTABIL
13/05/2020 09:19 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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REVEBEMUS DE FERRARIMATERIAIS ELETRICOS SOROCABA LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONS’TA"J’T‘EE BA ﬁbTA F‘ISCAL INDICADA AO LADO N F e
o.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 9 206546
[ ] : SERIE: 1
( "7 77] FerRARI MATERIAIS ELETRICOS ( DANFE CONTROLE DO FISCO
SOROCABALTDA Documento Auxiliar da '
Nota Fiscal Eletrénica
AV: SAO PAULO , 679
Saida: 1 @
Entrada: 2 CHAVE DE ACESSO DA NF-8
SR 3520 0561 2858 7000 0149 5500 1000 2065 4610 1329 3664 j
SOROCABA - SP N°: 206546
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fone/Fax: 1533881888 X www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Pagina 1 de 1 ]
NATUREZA DA OPERAGAO NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATAMORA AUTORIZAGAO
VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO 135200395634308 18/05/2020 17:48:01
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
669191005112 61285870000149
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAG
FUNDACAO DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67361691000120 18/05/2020
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
BRIGADEIRO TOBIAS,73 CENTRO 18010070 18/05/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
SOROCABA 1632332220 SP 17:47:54
FATURA
L(Nro:332743 Valor Original:48.13 Valor:48.1 3) j
CALCULO DO IMPOSTO
( BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00J‘ ,00 ,00 ,00 48,13
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IFI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,(_)0 0,00 0,00 0,00 31 1,44 ,OOJ 48,13
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
( RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
(9)Sem frete (o]
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO EST AL
MO
QUANTIDADE ESPECIE EARCA ] NUMERAGAG PESO BRUTO 8 S SO LIQUIDO
820
- ,000 | ] @ | ,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIQO NCM/SH Orig. | CFOP UNID. QTDE. VALOR o/ VALOR BASE CALC. VALOR ALIQ. | ALIQ.
PROD./SERVICO CST UNIT; TOTAL ICMS ¢ 1Pl ICMS 1Pi
14472 CAMPAINHA DIGITAL S/FIO 85318000] 060 [5405| PC 1,000 48,126 48,13 00| & . ,00] ,00 ,00
C/1PULS PILHA OPUS 38452 IP20 s a
= gs
oW
© Qs
&
oo SsQDVWWJBH
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: REF. PEDIDO VENDA NRO 1243781 VALOR P

LTDA ENDERECO.....:

EDIDO: 48,13 FORMA PAG.: DI
CISSFRONT, CAIXA: 102, PLANILHA VENDA: 138194095 LOCAL RETIRADA: FERRARI

DOMINGOS SOROCABA SP
Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 0,00, EST: 5,78, MUN: 0,00 FONTE IBPT M2L5P8

NHEIRO NFE EMITIDA NO
MATERIAIS ELETRICOS SOROCABA
CEP: 18013002 -

RESERVADO AO FISco




D it 1 ity A s

18/05/2020 17:47:11

Pedido N°; 243781

z' AV: SAO PAULO, 679 - VILA SAO DOM!NGOS Vendedor(a): DANILO
18013002 - SOROCABA - SP

ferrary 25 oo

MATERIAIS ELETRICOS

Data: 18/05/2020

Nome: 612 - FUNDACAO DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Contato:

Enderego: BRIGADEIRO TOBIAS, N° 73 . Bairro: CENTRO

Cidade: SOROCABA Estado: SP CEP: 18010070

Celular: Fone1: 1532332220 Fone2:

CNPJ/CPF: 67361691000120 Inscricdo: ISENTO RG:

E-mail: compras@fundecsorocaba.com.br;manutencao@fundecsor< Complemento:

Enderego Entrega: R BRIGADEIRO TOBIAS, N° 73 Bairro Entrega: CENTRO

Complemento Entrega:

VIr Unit. VIr Unit

Cédigo: Descrigéo do Produto: Entrega  Quantidade: UN  Bruto Liquido  Total Liquido
1 14472 CP;;IE)/IPAINHA DIGITAL S/FIO C/1PULS PILHA OPUS 38452 RETIRA 1,000 PC 51,75 48,13 48,13
Total de Itens 1,000 Subtotal Liquido 48,13
Forma de Pagamento: Total Bruto: R$ 51,75
'INHEIRO Total Frete: R$ ,00
11 - 18/5/2020 - 48,13 (4 Valor Desconto ltgeh: R ,00
(-) Valor Desconto Geral( @06) R$ 3,62
Valor Acrescu@ gn»;q'R$ ,00
Valor Acrésci Gel@: R$ ,00
48,13

CONIDGOES GERAIS DE VENDA

I - Declaro ter retirado as mercadorias acima descritas.
- Confirmagéo de venda sujeita a disponibilidade do estoque.
3 - Prego sujeito a alteragao sem aviso prévio.
$ - Nao trocamos mercadorias: abertas, reatores, fios e cabos cortados.
> - Troca somente com a presencga da Danfe ou Cupom Fiscal Eletrénico.

De Acordo

FUNDACAO DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA



Companhia Piratininga

de Forca e buz _ CPEL : . -CEP: 13087-337

Y amMeis 52 Grupe Fusnergia ENERGIA

FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA

R BRIG TOBIAS 73 s P

Conta de Energia Extrica - 2
CENTRO N°. 049963798 série C Pag. 1 do 1 O 3 CE)\_J f‘ﬁ
18010-070 SOROCABA SP Data de EmissSo 040572020

Datn do Apresentacio BS052020 Q?KQ.. OOCO‘_e_ﬁ

Conta Contrato No 218000062177

Lote  Roteiro de leitura Madidor Chente Reservado ao fisco

R

P o

FUNDACAO DE V CULT DE SOROCABA INSC.EST: ISENTO

R BRIG TOBIAS, 73 CNPJ:67.361.681/0001-20

CENTRO SOROCABA - SP Wmcms&mmm-rmmnnv

: PAGAR RY)
1.001,23

www.cpfl.com.br

~LRRLAIVIINACAD DA OFER

Tarifa com Valor Total PIS COFINS{ Bandeiras

Mes
115 _N° 900502962804 Ref. Fahwads Med. Tributos ICMS _ICMS PIS/ICOFINS _ 094%  4.39%} Tarifadas
0605 Consumo Uso Sisiema (KWh}-TUSD MA20 1.060,000 kWh 0,30812265 32681 32661 1800 5879 .5 32661 307 143aff Verde
0801 Consumo - TE MAL20 1.080.000 kWh 033119812 35107 35107 1800 6319 & 38107 330 1541ff 29Dies
0899 Parcela Ant. 11506 /06 32355 :3' v
= Mo 04 Dias
Tota Distribuidora 1.061,23 g
o &
Q0
§o
£y

APIROSE

ABR

33
SRR 28
van ERIRRTTE 0
FEV c 28
v SDNERRNNEE 1000 32
po1s ez ERENENRENERNENEE c0c0 3
vov Wi 100 32
our R 1400 31
ser R 720 3
sor 680 30 HOICADORES D CONTINUIDADE DE FORNECIENTO DE ENERGIA .
oy R 920 31 Para consulta dos indicadores acasse nosso site www.cpfi.com.br
var 1260 31

"""""""""""""""""" NotaFnsca!TowaPagaf(Rs)Datadeva\qmemg
Conta de Energia Elétrica 210000862177 : 1.001,23 18/05/2020
== 049968798 Série C

R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO
ADARIA PAQ BENTO R SAQ BENTO 343 - CENTRO
SPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO

836860000108 012301183151 534019051626 100008621771 v

LT

Autenticacao Mecanica




= Companhia Piratininga
de Forcae buz

CPFL

ENERGIA

FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SORCCABA

R BRIG TOBIAS 73 SV TEATR Nota F::"
CENTRO N°. 048987461 série C Pag. 1 de 1 5 Q
18010-070 SOROCABA SP Data de Emissio 040872020 (A .
Data de Apresentaciio 0585/2020
: Conta Contrato No 210023099460
Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
01 SORBUS60-00000472 400784327 0708160511 SEFE.OODF.1863.801D.08CC.4808.D6CF.14EB
Declaragdo de Quitagso Anual de Débitos: As faturas a0 ano de 2019 e dos ancs para comprovar o
P de suas obr esta ¢20 substitui pr de
FUNDACAOQ DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA INSC.EST: ISENTO
R BRIG TOBIAS, 73 SV TEATR CNPJ:67.361.691/0001-20
CENTRO SOROCABA - SP Ci ional B3 Cc

ial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220/ 127 V

18/05/2020 869,48
Cod. Descrig8o da Operagao Mes Quant Unid.  Tarifacom Valor Totalda | BaseCaicwlo Alg. ICMS Base Caiculo PIS COFINS| Bandeiras
115 N° 910801558561 Ref. Faturads Med Tributos ICMS _ICMS PIS/ICOFINS _ 0,94% _ 4.39% |l Tarifarias
0805 Consumo Uso Sisiema [KWh}-TUSD MAY20 1.350,000 KWh 030812500 41805 41905 1800 41905 364 18.40ff Verde
0801 Consumo-TE MAI20 1.380,000 kWh 0.33119853 45043 450,43 18,00 ° 45043 423 19,77 29Dias
Total Distribuidora v 04 Dias
b020 a1 (RN 33|
sen RGN 28
el ] 30
rev | 28
o TS 1720 32
NOV 2880 32
our NS 1800 31
ser R 680 31
aco S 600 30 . e e
O ] 800 30 INDICADORES DE CON FDEENERGIA: o R T L
oon R 1000 31 Para consulta dos site www.cpfl.com.br
war R 1600 31
F por média - C (- fforga maior.
Nota Fiscal CodDébAut-Banco . Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210023099460 869.48 18/05/2020
—
cpfl piratininga

103086 634097561027 160230994608

AR




Companhia Piratininga
de Forcae Luz

CPFL

ENERGIA

FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA
R BRIG TOBIAS 73 | TEATR

Nota Fiscal
b - Conta de Energia ENtrics
CENTRO ©O - 6 h N°. 050016727 série C Pag. 1 de 1
18010-070 SOROCABA SP ) 6 Data de Emissio 04/0§/2020
Oéq = Data de Apresentaciio 05/05/2020

Conta Contrato No 210023008478
Lote  Roteiro de leitura Medidor Clients Reservado ao fisco
01 SORBUSE0-00000471 40150419 0700160511 20BE.9587.A240.98A1.D4F5 6EAA. 1156 A92C
PREZADO (A CLIENTE 7o SRR ey e R R A TR R T T B P
Mm%’eammwmomzummm m?.mmwmm-ommzomemm foram para comprovar o

P Suas obrigagles, esta declaracl i resp p

R BRIG TOBIAS, 73 #l TEATR
CENTRO SOROCABA - SP

FUNDACAO DE DESENVOLV CULT DE SOROCABA INSC.EST: ISENTO

CNPJ:67.361.691/0001-20

mmasc«mammm-mmmnzw

0800 010 2570 0700160511 MAL/2020 18/05/2020 690,47
www.cpfl.com.br
| DISCRIMINAGAO DA OPERACAO - RESERVAT
Cod. Descric30 da Operagio Mes
115 N° 904402880898 Ref.
0805 Consumo Uso Sisiema [KWh]-TUSD MAV20 X
0801 Consumo - TE MAL20 17 8 15,70
Total Distrituidora 690,47 @Q 80. Q? o\:e::s
g&&
£§S
SIS
S
O & =
LSy
g TaF

Energia
40150410 ATIVA

40,00

1.080

site www.cpfi.com.br

33

28

MAR 580 30
rev 40 28
aan R 760 32
019 DEZ E 1600 31
NOV 1160 32
our NN o s
ser NSRS 1160 31
aco  EERER 1200 30
JuL B 1280 30
- — 2
i PR 1240 31

Nota Fiscal Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Flétrica 210023099470 69047 180572020
== 050015727 Série C
Cpﬂ plratlnmga I;l:.hSUPIRIRT‘ - R BRIGADEIRO TOB! 72 - CENTRC
ADARIA PAQ BENTO R SAQ BENTO 343 - CENTRO
SPACHANTE WALTAQ AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO
‘ 904701103171 933911985028 100230994707 Autenticacio Mecanica

I

Frolocele
F36099939% %

WY OV

195 ¢g

= o\péﬁ YRR - Sud)
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ns Sicredi | 748-X |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI Vancimento 18/05/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agencia / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: 0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
08/05/2020 7311 DM N 08/05/2020 20/207311-8
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
A R$ 120,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) (- ) Desconto / Abatimento
{ - ) Outras Deducoes
Parcelas: 28165,28168 (+)Mora / Multa / Juros
Cobrar juros de R$ 0,31 por dia de atrasc para pagamento a partir de
19/095/2020 { +) Outros Acrescimos
Cobrar multa de RS 2,40 para pagamentc a partir de 19/05/2020
(=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF /CNPJ
R BRIGADEIRO TORIAS 73 - CENTRO, SOROCCABA / SP - 18010070 67361691000120
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque numero Autenticacdo Mecanica

do banco.
Esta quitagao s6 terd validade apés o
pagamento do cheque peifo banco sacado.

o Sicredi

Local de Pagamento

j
!

5 encimento
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI 8 S 1§_{05’2020
Beneficiano TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 e & | Agencia / Codigo Benefiisrio
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: c9
& 0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento #‘—Q—Q Nosso Numero
08/05/2020 7311 DM N 08/05/202¢5 20/207311-8
Lisoido Sanco A EspécleMoeds{ Quanticad Valor Qv ( =) Valor do Documento
A R$ £ 120,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Parcelas: 28165,28168
Cobrar jurc

RS 0,31 por dia de atraso para pagamento a partir de

{ - ) Desconte / Abatimento

( - ) Outras Deducoes

( +) Mora / Multa / Juros

19/05/2020 { +) Qutros Acrescimos
* Cobrar multa de RS 2,40 para pagamento a partir de 19/05/2020 { =) Valor Cobrado
Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF /CNPJ
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67361691000120
Sacador/ Cddigo de Baixa
Avalista:

2
L
i
§

JERRAEAATERR TR IR

Autenticacio - Ficha de Compensagao



08/05/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Tipo de recolimento foi modificada para “A Recolher", pois ¢ vaior é menor que R$ 200,00!

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00026912
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZEN?A 08/05/2020 10:24:53
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
a7e2d817

PRESTADOR DE SERVICOS
a Nome/Razdo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 03.183.293/0001-88 Inscrigdo Municipal : 000110808

Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA )
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20 Ny

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 /\'3. (o)

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br § § gv'
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS :

Descrigao:
UENCTMENTO 18/05/2020

FSS
Tributivel tem g 57
SIM ANUT CARTUCHO DE TONER TP SCX 4521

é’ Unitario R$| Total
SIM IANUT CARTUCHO DE TINTA TP CC640 § §
O

Op
pnd

95,00 95,
25,00 25,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%)- COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,00000%0):

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00

Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota:
R$ 0,00 R$ *

Fla!or do ISS:

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencio e

conservagao de maquinas, veiculos, apareihos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

R$ *

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NzE 1MzgyODM=8&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

n



748-X |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento .
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI Vencimento 18/05/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agencta / Codigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: 0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosse Namero
08/05/2020 7310 DM N 08/05/2020 20/207310-0
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (= Y Valor do Documento
A R$ 140,00
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) { - ) Desconto / Abatimento
(- ) Outras Deducoes
Parcela 29083 da Leitura 3494 (+) Mora / Mukta / Juros
Cobrar jurcs de RS 0,36 por dia de atraso para pagamento a partir de
19/05/2020 { +) Outros Acrescimos
Cobrar multa de RS 2,80 para pagamento a partir de 19/05/2020
( =) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF/CNPJ
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67361691000120
Sacador/ Codigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque numero Autenticacio Mecanica
do banco.
Esta quitagaa s terd validade apés o
pagamento do cheque pelo banco sacado. _é)
&
& o

Local de Pagamento

i
\748 -Xj 74891.12024 07310.007237 25248 F3§014 4 8259000001400

PO DB FTICET, T

1LRra300

~> Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI lié" § é" 18105/2020
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 @ Sﬁ \O Agéncia / Cédigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: («) IS é 0723 25.24033
SEES 25.
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processameny Q ) Nosso Nimero
08/05/2020 7310 N 08/052080 ~ & 20/207310-0
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade valor { = ) Valor do Documento
A R$ 140,00
Instrucdes (Texto de respor idade do ) ( - ) Desconto { Abatimento
{ - ) Outras Deducoes
{ + ) Mora / Multa / Juros
Parcela 23083 da Leitura 3494
Cobrar juros de RS 0,36 por dia de atrasc para pagamento a partir de

19/05/2020

cobrar multa de RS 2,80 para pagamentc a partir de 19/05/2020

{ +) Outros Acrescimos

{ = ) Valor Cobrado

Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070

Sacador/

Avalista:

CPF / CNPJ
67361691000120
Cédigo de Baixa

T A

Autenticag3o - Ficha de Compensagdo




TECNOPRINT CARTUCHOS

TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA

e
TP
TECNOPRINT

Essa marca causa boa “impressao”

%@ (15) 3211-8395 -

® (15) 9912-55806

loja@tecnoprintsp.com.br
www.tecnoprint.com.bf

03.183.293/0001-88
669358949116
R NEWTON PRADO
280
VILA HORTENCIA
SOROCABA SP

Codigo: - Nome: . Nome Fantasia: Fone: Fone 2:
00015 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE FUNDEC (15) 3233-2220 |
Endereco: NS Complemento: Baiiro: CPFICNPY: RG/inc. Est
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 CENTRO 67.361.691/0001-20 ‘
Comato: Cidade: UF:  Cep: Emait
NELSON SOROCABA SP 18010070 FINANCEIRO@FUNDECSOROCABA.COM.BR |
Fatura de Locacao, de 31/03/2020 & 29/04/2020 ( 30 Dias ) | Controle: 6966
Equipamento Departamento Serial Patri Tipo Ant. Atual Utiliz Exced. VirExc. Total
MULT. BROTHER L5652 ~ OUTROS UB4198C6N16 0687 PRETO 160150 160301 151 0 0,00 180,00
Observacao: Mensgggm‘ ;
Observacao:
Resumo da Leitura: RN Franquia Giobal:
Toner Preto: Toner Color: Jato de Tinta: Scanner: Preto A4:
Total A4: 151 Total A4: O Total A4:0 TotaD Franquia:0
Total A3: 0 Total A3: 0 Total A3:0 Pagina: R$0,00
Exced: O
Fatura Cliente:  Cliente ciente: t !
Cod. Leitura: 3494 Desconto: R$40,00 Recebi em Data f / as
Parcela: 29083 Acréscimo: R$0,00
Emissdo: 08/05/2020 Tipo: Boleto Assinatura:
Franquia: VIr Franquia: Utilizado: Qtde Exced: Valor Exced: Vencimento: Total a Pagar:
3000 R$180,00 151 0 R$0,00 18/05/2020 R$140,00 -
08/05/2020 10:21:17 e L




£3/05/2020 . Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00026911

Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 08/05/ 2020 10:20:30

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo

09857d6b

. PRESTADOR DE SERVIGOS

L": Nome/Razéo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 03.183.293/0001-88 Inscricdo Municipal : 000110808

Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210

Municipio: SOROCABA UF: SP L
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 &
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: financeiro@fundecsorocaba.com.br 2

Descricao:
CIMENTO 18/U5/2020 o

~J
Tibutavel  [item OO Unitario Total
SIM  JLOCAGAO DE IMPRESSORA é‘ S 140, 140,0

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 140,00
Valor Total das Dedugoes: se de Calculo: liquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacgo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recothimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 551180001 - REPARACAC E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencdo e
conservagdo de maquinas, veiculos, aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https://www.issdigitalsod com .br/nfselvisualizarNota. php7id_nota_fiscal=NzE1 MzgxNzg=&temPrestador=Tg==&codCidini=7145&rDecld=000110... 1/




Vencimento: 20/05/2020

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

04/2020

5 - IDENTIFICADOR

67.361.691/0001-20

1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDERECO/ TELEFONE

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 25.310,71
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO SOROCABA-~SP 18010-070
15 3233-2220 7-
8-
2 - VENCIMENTO g - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 3.229,86
£ vedada a utilizagao de GPS para recothimento de receita de valor inferior a0
estipulado em resolugéo publicada peloINSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATWMULTAS E JURCS 0,00
devera ser adiciona;!a 4 contribuigao ou ;mporténqa wrresponderyte nos meses
subsequentes, até queototalsejaigudousupelmaovalormmmfmado. 14 -TOTAL 28.540 57

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

04/2020

5 - IDENTIFICADOR

67.361.691/0001-20

1- NOME OU RAZAO SOGIAL /ENDEREGO/ TELEFONE
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

6 - VALOR DO INSS 25.310,71
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO SOROCABA-SP 18010-070
15 3233-2220 7-
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 3.229,86
£ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0
estipulado em resoluggo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 - ATM/MULTAS E JUROS 0,00
devera ser adicionada a contribuiggo ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja i ou s jor ao valor minimo fixado.
q g 9 sl ou ool 11-TOTAL 28.540,57

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA




Espelho

Total tomadores de servico (150)

ULTURAL DE SOROCABA

e res imo da folha mensai referente ao més de ABRIL/2020
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO G

Pagina: 18

Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.681/0001-20

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salgric mensalista 9.503,14 723 Faltas nao justificadas horas 06:50 36,12
7 Salario horista 144:00 712,50 903 Adiantamento sem ded. 1R 3.318,00
264 Quinguénio 90,00 320,13 3055 Pensao alimenticia 12,06
10005 Demonstrativo de férias 55.216.47 3206 Despesas médicas titular 2.307,84
10454 Demonstrativo férias quingiénio 5.603,38 3207 Despesas médicas dependente 2.307 .84
10602 Demonstrativo férias média HE 236,40 3210 Despesas odontolégicas tilular 246,06
10651 Demonstrativo terias média DSR HE 57.00 14503 Desconto de ferias 68.296,91
10701 Demonstrativo férias media RV 4.563.42 14504 Demonstrativo penséo alimenticia 349,85
10751 Demonstrativo férias média DSR RV 791,22 91005 INSS 1.073.62
10792 Demonstrativo de férias media horas 7.207.60 91025 INSS demonstrativo férias £5.128,06
10793 Demonstrative de férias média DSR 1.448.47 91205 INSS 13° salario rescisao 21.81
70005 Saldo de salério rescisao 155,14 91505 IR 335.24
71005 Resciséo férias proporcionais 7.50 290,89 91525 IR férias recolhido 409,15
71993 Rescisao 1/3 térias proporcionais 290,89 396,95
75005 Rescisao 13° salario 3,00 290,89
90203 Estouro provento folha normal 3.671.61
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 51 51 0 0 0
Provenics ofpBEs N 90005.02 oo 0,00 0,00
Descontos 84.842 56 84.842,56 0,00 0.00 0,00
Liquido - . AB1564 481564 0,00 0,00 0,00
Liquido Rescisao 767,02 767,02 0,00 0,00 0,00
Base INSS SRS e 0,00 0,00 0,00
Ba‘se INSS 13¢ 290,89 290‘89 0,00 g 0,00 0.00
Base RAT 84,401 93 84401 ,9.3' 4 0,00 @" o 0,00 0,00
Base IRRF 9.378,78 9.378,78 0,0 3 0.00 0,00
Valor IRRF 744880 g e ey o,a? _8 ; 0,00 0,00
Base PIS 86.517.49 86.517,49 ' ?@ 3 0.00 0.00
Valor PIS . 865,17 el e & e @ Prgeiee 0,00 0.00
Base FGTS GRF 2% 712,50 712.50 &3 0,00 0.00
FGTSGRF 2% fachy v o g§g 0,00 0.00
Base FGTS GRF 8% 85.007,24 85.007,24 C g 3 0,00 0,00
FGTS GRF 8% 6.800,37 680037 § 8!,% 0,00 8,00
Base FGTS Total 85.719.74 85.719,74 ) 0,0 0.00 0.00
Total FGTS 6.814,62 6.814,62 0,_00 0,00 0,00
Base FGTS GRRF 0,00
FGTS GRRF / : 0,00
Ativos: 51 Admitidos: 0 Demitidos: 1 Transferidos: 0 Acidente trabatho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doenga: 0 Cutras sit.: 0

£

Terceiros

Notaé F:lscals g

0.00

Colaboradores e 86.120,65 ~ 86.128,65|  Maternidade 0,00
Empt.'egador\es S oBON . 2000% e 1,0000% 3,75%| Salario Familia 0,00
ALJFénomos R e 86129 . 322086 | Compensagio 0,00
SN e e A LY i o Gendio i

. Total 722349 | Notafiscaiscooperativas 000  Terceirosoutros 000 Indevido 0,00
RT Iica'vel- > 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1.0000% (RAT) ,

GPS patronal - » 28.540,57 (Bruto) - 7.223,49 (Segurados) =

21.317,08 (Liquido GPS patronal)

HUB CONTABIL.

2:54 . SC) Ambiente (0




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
" Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

30/04/2020

3 NUMERO DO CPF OU CNPJ

67.361.691/0001-20

04 cODIGO DA RECEITA

Evedadooreoo!himemodembutosadministradospdaSecre!aﬁada
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal sih:aqéo,adidmeessevaimaotrbmodemamowdmae

4 NOME / TELEFONE 2 0561
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE (05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 (6 DATA DE VENCIMENTO
. 20/05/2020
IRRF assalariados - 04/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 18.816,24 744,39
Observacéao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
(09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
ATENQAO 744,39

11 AUTENTICAGAC BANCARIA {Somento 1° e 2° Vias)

(o)
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00. g
va - S 3
alores expressos em reais. 8
Ke)
Darf valido para pagamento até: 20/05/2020 SO o?
§8S
L&) )
T S T LR R R &89 ..

o

£3

b,

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

S
02 PERIODO Q|§\o
g &

30/04/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

67.361.691/0001-20

04 CODIGO DA RECEITA

£ vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione essa valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsegiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

4 NOME / TELEFONE ' 0561
066 - FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATADE VENCIMENTO
|RRF assalariados - 04/2020 20/05/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 18.816,24 744,39
Observacao: (8 VALORDAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JURCS
Domicllio tributario do contribuirte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
ATENC, AO 744,39

41  AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Dart valido para pagamento até: 20/05/2020




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de ABRIL/2020
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Total tomadores de servico (150)

Pagina: 18
Sorocaba/SP - CNPJ67.381.691/0001-20

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalisia . 9.503,14 723 Faltas nao justificadas horas 06:50 36,12
7 Salario horista 144:00 712,50 903 Adiantamento sem ded. IR 3.318,00
264 Quinquénio 90,00 320,13 3055 Pensao alimenticia 12.06
10005 Demonstrativo de férias 55.216.47 3206 Despesas médicas titular 2.307 .84
10454 Demonstrative férias quingliénio 5.603.39 3207 Despesas médicas dependente 2.307.84
10602 Demonslrativo férias média HE 236,40 3210 Despesas odontolégicas titular 246,06
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 57.00 14503 Desconto de ferias 68.298,31
10701 Demonstrativo férias média RV 456342 14504 Demonstrativo pensao alimenticia 349,85
10751 Demonstrativo férias média DSR RV 791,22 91005 INSS 1.073.62
10792 Demonstrativo de férias média horas 7.207.60 91025 INSS demonstrativo férias 65.128,06
10793 Demonstrative de férias media DSR 1.448 47 91205 INSS 13° salario rescisao 21.81
70005 Saldo de salario rescisao 155,14 91505 IR 335,24
71005 Rescisdo férias proporcionais 7.50 290.89 91525 IR {érias recolhido 409,15
71993 Rescisao 1/3 férias proporcionals 290,89 96,95
75005 Resciséo 13° salario 3,00 290,89 Q
90203 Estouro provento fotha normal 3.671.61 $
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES gbLQ?J@MOS ESTAGIARIOS
Quantidade 51 51 0 o O 83 0 o
Proventos ._9()»2.?.-5?22, Son e i o 0,00 5 a' '§' 0,00 0,00
Descontos 84.842,56 84.81}2,55 B 0,00 é? @' &y 0.00 0,00
Liguido. 4 ’54 Shaen x"’"\’i}:ﬁ1»5’;v64;;; : G,OG' g § \QQ 0,00 0,00
Liquido Rescisao _ 76702 e 76702 D v A0:00‘9 & & 0,00 0,00
Base INSS 84.1:12‘1’,0’4" CoRALeA ARG Y é’%‘ 0,00 0,00
Base INSS 13¢ 290,89 290,89 0? Q § 0,00 0.00
Base RAT 84.401.93  84.401,93 hdb o 0,00 0,00
Base IRRF 9.378,78 9.378,78 0,00 0,00 0,00
Valor IRRF L TAARs 44,89 0,00 0,00 0,00
Base PIS 86.517,49 86.517,49 10,00 0.00 0.00
Valor PIS GeehAT L S 8eRdT 0,00 0,00 0,00
Base FGTS GRF 2% 712,50 712.50 0.00 0,00 0.00
FGTS GRF 2% 14,25 114,25, 0,00 0,00 0,00
Base FGTS GRF 8% 85,007,24 85.007,24 0.00 0.00 0.00
FGTS GRF 8% 6.'800,37 £0B. 80037 -+ 0,00 0,00 0,00
Base FGTS Tolal 85.719.74 85.719;74 0,00 0.00 0.00
Total FGTS _ 681482 681462 SR 0,00 0,00
Base FGTS GRRF 0,00
FGTS GRRF : : G 0,00
Ativos: 51 Admitidos: 0 Demitidos: 1 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0

Maternidade: 0 Militar: 0

Doenga: 0

Cutras sit.:

» segyraqos_ Go '}\thhqus ) Tercelros Notas Fiscais 0.00
Colaboradores « = 7.223,48 | e 8612965 8612965  Matemidade 0,00
Empregadores . 20,00% . 1,0000% 3.75%| Salario Familia 0,00

Auténomos di 86129 329986 | Compensacio 0.00

i (R e LR e B S feond- 15 ot
_ Total  7.223,49 |  Noia fiscais cooperativas _ Tercéiosoutros 0,00 Indevido 0,00
RAT Aplic '|7 % (FAP) = 1,0000%
GPS - > 285 uida)
GPS patronal - » 28.540 1

21.317,08 (Liquido GPS patronal)

HUE CONTABH.

29/04/2020 12:54 - $C) Ambiente Contabil UNICT




RGA

Av Washington Luiz, 1465

Jardim Emillia
CEP 18046-700 Sorocaba - SP

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE CNPJ: 67.361.691/0001-20
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO

18010-070 SOROCABA - SP

S
g
O
25§
Lo &
& - -
s g Recibo do Pagador
BENEFICARIO RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA CNPJ: 03.476.950/0001-85 Nosso NUMEgD SRR
Av Washington Luiz, 1465 Jardim Emillia CEP 18046-700 Sorocaba - SP SRS ‘ 0912
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA DE P| GO BENEFICIARIO
08/04/2020 NS-69893 0 DS N ®/R/2520 0784 / 1669508
CARTEIRA ESPEC A DEDAMOEDA "] VALOR DA MOEDA (-) DESCONTO O WS 0 BOCU| ey 7]
RCR AR i AR g9z
NOME DO PAGADOR i Q_‘

LOCAL DE PAGAMENTO

& Santander| 033-7]03399.16694 50800.000023 47935.401019 1 82610000035878

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO, APOS SOMENTE NO SANTANDER
BENEFICIARIO RCA SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA CNPJ: 03.476.950/0001 -85

Av Washington Luiz, 1465 Jardim Emillia CEP 18046-700 Sorocaba - SP
'OCUMENTO

0784 / 1669508

DATADOD NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DOC ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERG
08/04/2020 NS-69893 0 N 08/04/2020 2479354
CARTEIRA SPECIE ™= T QUANT) VALOR @ LOR DX o
RCR ; % B s
INSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) (-) DESCONTO
() ABATIMENTO
Protestar apés 05 dias de vencimento —_—
ApSs o vencimento cobrar Multa de 10% e Mora Diéria de 0,03% <

VISITE NOSSO NOVO SITE: WWW.ALARMESRCA.COM.BR, OS DEMAIS
PERMANECEM O MESMO

(+) OUTROS ACRESCIMOS

PAGADOR

RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73
CENTRO

18010-070 SOROCABA - SP

SACADOR / AVALISTA

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE CNPJ: 67.361.691/0001

-20

24

KA

CODIGO DE BAIXA X
FICHA DE COMPENSAGAO

AUTENTICAGAO MECANICA



Santanderl 033-7 [ 5 5

Recibo de Entrega
Documento Emissio Vencimento Nosso Numero Valor
NS-69893 0601 07/04/2020 .20/05/2020 000000247935 4 358,78
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20
Beneficiario: RCA Sistemas de Seguranga Lida - 03.476.950/0001-85

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-69893 001.

referente a; Contrato: 2068/1 NFSe: 69893; Data de Emissao: 07/04/2020,

Atenciosamente,
RCA Sistemas de Seguranca Ltda.

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/verificar Autenticidade.php

Santander|033-7| o Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Codigo do beneficiario Ntmero do documento @ Nosso Numero
20/05/2020 0784/1669508 | NS-69893 001 & 000000247935 4
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos ~ S (=) Valor Cobrado
358,78 S8 5

Pagador: i . 3 AN

FUNDAGCAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPIJ: 67.361.691/0001? 80 o

RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP e g :,:,9
Sacado/Avalista é’ o
Beneficikrio RCA Sistemas de Seguranga Ltda CNPJ: 03.476 %5 Autnticagio Mecknics

) : n SGC s
Av. Washington luiz, 1465 - Jd. Emilia - 18030-270 - Sorocaba - SP O w S

B R L E T Y e kbbbl

Santanderl 033-7|

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

Q
03399.16694 50800.000023 47935.401019 1 82610000035878

encimento

20052020]

Beneficiario [CPF/CNPJ do Beneficianio Agencia/Cédigo do benefician
RCA Sistemas de Seguranca Ltda 03.476.950/0001-85 078471669508
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
07/04/2020 NS-69893 001 DM N 07/04/2020 000000247935 4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

ECR RS 358,78
Instrogoes - Texto de Responsabilidade do Beneficiari

Protestar apés 5 dias de vencimento
Apés o venoimento cobrar multa de 10% e m

VISITE NOSSO NOVO SITE: WWW.ALARMESRCA.C

ora diaria de 0,03%

M.BR

{-) Desconto

() Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Mnulta/Juros

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

FUNDAGAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP

67.361.691/0001-20

I

IR

Autenticacdo Mecani

- Ficha de C 2




Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba DOBSIBI3
Data e Hora de Emiss3o
m‘ﬂlﬂﬂw 07/64/2020 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cixdigo de Verificagdo
<0d5e02d
i PRESTADOR DE SERVICDS
[:: Nome/Razio Social: R.CA. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - ME
CPFICNPE: G3476.950/0001-85 Insorigao Municpet : 008060703
m:nmmmm—mm-mm—u
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: - RUA BREGADEIRO TOBIAS, N°73 - - - - CENTRO - CEP:

18010-070

CSOFraCaia.- COng.{)

ICONTRATO: ﬁ—mmmmmmmx;ﬁ. CORFORME CONTRATD ASSINADO £ 12705736, VISITE NOSSO NOVO SITE: WWWALARMESRCA.COMBR; VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS -
IFED: RS 50,80 (13,459%, £5T- 2% £.00 (0,00%) £ MU RS 7,37 (2,11%) FONTE: I8PT/EMPRESOMETRO.CO-SA008E

Tributavel g @? mﬂ Total
SIM (CONTRAFD} 377, 377,

H
I3 § g
883
8.0 8
DOCUMENTD EMITIDD POR ME OU EPP i O STMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%§ @ © IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 & R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 51}37,55
Valor Total das Dedugdes: e Calculo: 5 r o I55:
msesd srzed | F - R 18,88
TUTRAS THRORMACDES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0472020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.M.
Local da Prestac3o do Servico: SORDCABA/SP Incidéncia- SOROCABA/SP
Prestador optarte Simples Nacionaf e sua dfiguota € 5,00%. RUS/SERTE: 69891/99 (07/04/2020)

Recothimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTD DE SISTEMAS DE SEGURAN
Servigo: 1102 - Vigilandia, Segaranca ou monitprameniy de bens, pescoas = semovenies.




S

FUNDEC

Fundacio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Margo/2020

R N e

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Funcionério. Fernando Amadeu Santos Camargo Horario
crr Terca/ Quinta
Fungao: Trompetista / Instrutor Apresentagdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
03/03/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - G R$ 23,04
05/03/2020 0SS/IMMS  [PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - - R$ 23,04
10/03/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - - R$ 23,04
12/03/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - : R$ 23,04
R$ -
(&) R$ -
& R$ -
ol B R$ -
Q R$ -
Q7 R$ -
3 R$ -
<& & RS -
R$ T
S R -
Es) FCI%/‘ TOTAL | R$ 92,16
NN
RESUMO C. CUSTO Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 46,08 Origem: Piedade Destino: Sorocaba
IMMS RS 46,08 Distancia ida e volta: 72km
Reembolso do Combustivel: 23,04
. Reembolso do Peddgio: N&o tem
AUTORIZAGCAO
L\ v ool

RECIBO - N° 033/2020

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Fernando Amadeu Santos Camargo
assinatura do funcionario

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importéancia de R$ 92,16 (Noventa e dois reais e dezesseis centavos), correspondente aoreembolso
de despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.




FUNDEC

Fundagiio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Maio/2020

Funcionario: Fernando Amadeu Santos Camargo Horério

CPF: Terga / Quinta

Fungdo: Trompetista / Instrutor Apresentagdo Domingo

Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio

Onibus Outras

TOTAL

06/05/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 =

z - R$

23,04

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

23,04

TOTAL | R$

K
RESUMO C. CUSTO & nww. %/o
0SS R$ 11,52 4@00@0 &
IMMS RS 11,52 ] Avo

Valor de Reembolso (por viagem)

Origem: Piedade

Destino: Sorocaba

Distancia ida e volta: 72km

Reembolso do Combustivel: 23,04

Reembolso do Pedagio: Ndo tem

Juliana Carina Maia

Gerente Administrativo

RECIBO - N° 034/2020

despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Fernando Amadeu Santos Camargo
assinatura do funcionario

Recebi da Fundacao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 23,04 (Vinte e trés reais e quatro centavos), correspondente ao reembolso de




ﬂ C Z U m » REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagdo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Marco/2020
Funcionario: Paulo Afonso Estanislau Horario
Terca / Quinta
Fungdo: Percussionista Apresentagdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Qutras TOTAL
03/03/2020 OSS/IMMS | TATUI/ SOROCABA / TATUI 41,60 8,00 - - R$ 49,60
05/03/2020 OSS/IMMS | TATUi/ SOROCABA / TATUI 41,60 8,00 - - R$ 49,60
10/03/2020 OSS/IMMS | TATUI / SOROCABA / TATUI 41,60 8,00 - - R$ 49,60
12/03/2020 OSS/IMMS | TATUI / SOROCABA / TATUI 41,60 8,00 - - R$ 49,60
% R$ -
& RS -
4 m.m, % RS ;
O E &8 RS -
4 R$ -
< R$ -
O
3 % RS o
R ) R$ &
R RS o
o 3 TOTAL | R$ 198,40
RESUMO C. CUSTO Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 99,20 Origem: Tatui Destino: Sorocaba
IMMS RS 99,20 Distancia ida e volta: 130km
| Reembolso do Combustivel: 41,60
~ Reembolso do Pedégio: Integral
>c._.0_~_NPn>o
YN O e
Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo
RECIBO - N° 038/2020
Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 198,40 (Cento e noventa e oito reais e quarenta centavos), correspondente ao
reembolso de despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.
Sorocaba, 21 de maio de 2020.
Paulo Afonso Estanislau
assinatura do funcionario




m C Z U m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagio de Desenvoitvimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Marco/2020
Funcionario: Renato Antonio da Silva Horario
cPF: I Segunda / Terga / Quarta / Quinta
Fungéo: Flautista / Instrutor Apresentagdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
10/03/2020 OSS/IMMS  [PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - - R$ 23,04
12/03/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - e R$ 23,04
R$ ¥
R$ -
R$ 5
R$ -
R$ .
R$ -
O R$ -
Amu RS -
R$ -
& R$ -
<Y R$ X
R$ s
R$ &
R$ -
TOTAL | R$ 46,08
RESUMO C. CUSTO 04 AM( Valor de Reembolso (por viagem)
oss R$ 23,04 Origem: Piedade Destino: Sorocaba
IMMS R$ 23,04 Distancia ida e volta: 72km
Reembolso do Combustivel: 23,04
~ Reembolso do Pedagio: Nao tem
AUTORIZAGAO
AL AUOAR,
Juliafia Carina Maia
Gerente Administrativo
RECIBO - N° 039/2020
Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 46,08 (quarenta e seis reais e oito centavos), correspondente ao reembolso de
espesas com transporte, conforme discriminag&o, do que dou plena quitago.
Sorocaba, 21 de maio de 2020.
Renato Antonio da Silva
assinatura do funcionario




¢

Fundagiio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

\
ﬂ C Z u m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Margo/2020

call |

Fungao: Violista

Funcionario: Roberto Sanches

Horario

Terga / Quinta

Apresentagdo Domingo

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Qutras TOTAL
03/03/2020 0SS ITU / SOROCABA / ITU 25,92 6,80 - - R$ 32,72
05/03/2020 0SS ITU / SOROCABA/ITU 25,92 6,80 - - R$ 32,72
10/03/2020 0SS |TU / SOROCABA/ ITU 25,92 6,80 - - R$ 32,72
12/03/2020 0SS ITU / SOROCABA/ITU 25,92 6,80 - . R$ 32,72

R$ S
R$ =
R$ z
N O R$ -
SIF RS :
& RY -
¥ S R$ E
C & & TOTAL | R$ 130,88
)
RESUMO C. CUSTO %Mou. %%u Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 130,88 P Origem: Itu Destino: Sorocaba
IMMS RS E 2 Q & Distancia ida e volta: 81km
, Reembolso do Combustivel: 25,92
. Reembolso do Pedagio: Integral
AUTORIZAGAO
»‘ .//m.l\fle r,ﬁ , . 2

Recebi da Fundac&o de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba
reembolso de despesas com transporte, conforme discriminacdo, do que dou plena quitagéo.

RECIBO - N° 041/2020

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Roberto Sanches
assinatura do funcionario

a Importancia de R$ 130,88 (Cento e trinta reais e oitenta e oito centavos) correspondente ao




ﬂ C Z U m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagdo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

~ w YWMWRO

Competéncia: Margo/2020
Funcionario: Valquiria de Campos da Porcidncula Horario
Terga / Quinta
Funcgdo: Oboista Apresentacdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL

05/03/2020 0SS TATUI / SOROCABA / TATUI 41,60 8,00 - - R$ 49,60

12/03/2020 0SS TATUI / SOROCABA / TATUI 41,80 8,00 - - R$ 49,60
R$ -
R$ c
R$ 5
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ :
R$ -
R$ -

TOTAL | R$ 99,20
RESUMO C. CUSTO o B Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 99,20 o & & [Origem: Tatui Destino: Sorocaba
IMMS R$ - R < Distancia ida e volta: 130km
Reembolso do Combustivel: 41,60
Reembolso do Pedégio: Integral

>C._.0W_N>.muho
| /

e

W AU o

Juliana”Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 042/2020

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 99,20 (Noventa e nove reais e vinte centavos), correspondente ao reembolso de
despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Valquiria de Campos da Porciuncula
assinatura do funcionario




FUNDEC

o

Fundacio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Maio/2020

Juliana Cafina Maia
Gerente Administrativo

Funcionario: Valquiria de Campos da Porciincula Horario
CPF: Terga / Quinta
Funcgdo: Oboista Apresentacdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
07/05/2020 0SS TATUI/ SOROCABA / TATUI 41,60 4,00 - - R$ 45,60
R$ =
R$ S
R$ =
R$ -
R$ -
R$ &
R$ -
R$ =
N R$ -
%.» RS :
S O TOTAL | R$ 45,60
&
RESUMO C. CUSTO &\0 AW.Q...@% Valor de Reembolso (por viagem)
0ss R$ 45,60 bm. $ 00 Origem: Tatui Destino: Sorocaba
IMMS R$ - & O/w. av Distancia ida e volta: 130km
S o&c S Reembolso do Combustivel: 41,60
<& & Reembolso do Pedégio: Integral
AUTORIZAGAO
a _r o Gy

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 45,60 (Quar:
de despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

RECIBO - N° 043/2020

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Valquiria de Campos da Porciuncula

assinatura do funcionario

enta e cinco reais e sessenta centavos), correspondente ao reembolso




. T C Z U m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagiio de Desenvolvimento Cuttural de Sorocaba

Competéncia: Margo/2020
Funcionari

" Daniel de Barros P. Guimaraes

Horario

CPF:

Segunda e Quarta

Funcgao: Pianista Correpetidor

Apresentagdo Domingo

C. Custo

Data

Itinerario

Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL

09/03/2020 IMMS

ARACOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA

16,00 8,00 - = R$ 24,00

-

13/03/2020 IMMS

ARACOIABA / SOROCABA / ARACOIABA

16,00 8,00 = R$ 24,00

|- -

R$ =

———

R$ -

I

R$ -

I

R$ &

R$ -

R$ -

R$ =

R$ -

R$ -

R$ -

R$ =

R$

TOTAL | R$ 48,00

Valor de Reembolso (por viagem)

Origem: Aracoiaba da Serra Destino: Sorocaba

Distancia ida e volta: 50km

Reembolso do Combustivel: 16,00

Reembolso do Pedégio: Integral

AUTORIZAGAO

.*.\A. H | B8 C | F ¢ > 1

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Recebi da Fundagéo de Desenvolvi
transporte, conforme discriminagao,

mento Cultur:
do que dou plena quitagao.

RECIBO - N° 030/2020

al de Sorocaba a Importancia de R$ 48,00 (Quarenta e oito reais), correspondente ao reembolso de despesas com

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Daniel de Barros P. Guimaraes
assinatura do funcionario




m C Z U m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA ,
VW yeo.00

Fundac¢ido de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Marco/2020
Funcionario: Gilmar Campos Horario
CPF: Terga / Quinta
Funcgdo: Oboista Apresentacado Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
03/03/2020 OSS/IMMS  |SALTO / SOROCABA / SALTO 27,20 6,80 - - R$ 34,00
05/03/2020 OSS/IMMS  [SALTO / SOROCABA / SALTO 27,20 6,80 - - R$ 34,00
10/03/2020 OSS/IMMS  [SALTO / SOROCABA / SALTO 27,20 6,80 - - R$ 34,00
12/03/2020 OSS/IMMS  [SALTO / SOROCABA / SALTO 27,20 6,80 - - R$ 34,00
R$ 2
R$ -
O R$ -
&5 a .
O = R$ ;
P n&,. R$ i
90 O R$ -
.m .4.@ & RS :
%Aul%oo.c TOTAL | R$ 136,00
& F & .
RESUMO C. CUSTO GO €0 A.ﬁ Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 68,00 X Q OW Origem: Salto Destino: Sorocaba
|IMMS R$ 68,00 S Distancia ida e volta: 85km
Reembolso do Combustivel: 27,20
mmmaco_mo. do Pedagio: Integral

>C._.ON_N>ONO
B A

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 035/2020

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 136,00 (Cento e trinta e seis reais), correspondente ao reembolso de despesas com
transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Gilmar Campos
assinatura do funcionario




o

ﬂ C Z u m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Maio/2020

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Funcionario: Gilmar Campos Horario
crr I Terga / Quinta
Fungdo: Oboista Apresentacdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
06/05/2020 0SS SALTO / SOROCABA / SALTO 27,20 6,80 z - R$ 34,00
R$ =
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ =
R$ -
R$ -
R$ -
~ RS -
& RS -
R TOTAL | R$ 34,00
'
RESUMO C. CUSTO Am.o.o OOO QVOV Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 34,00 A@O& A%V. ..%A, Origem: Salto Destino: Sorocaba
IMMS R$ - Onv % 0& Distancia ida e volta: 85km
o° oo/v 4 Reembolso do Combustivel: 27,20
4.0 N Reembolso do Pedégio: Integral
Mc._. ACAO
an((@¥T9<-¥9L

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 34,00
transporte, conforme discriminagdo, do que dou plena quitagéo.

RECIBO - N° 036/2020

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

(Trinta e quatro reais), correspondente ao reembolso de despesas com

Gilmar Campos
assinatura do funcionario




mwmw.,
ﬂ C Z V m L \ . REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundagiio de Desenvolyimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Margo/2020
Funcionario: Luis Felipe Marciano Agapito Horario
CPF: Terga / Quinta
Fungao: Trombonista / Instrutor Apresentacdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
03/03/2020 0SS/IMMS  |[PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - 2 R$ 23,04
05/03/2020 OSS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - = R$ 23,04
10/03/2020 0SS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 B - . R$ 23,04
12/03/2020 0SS/IMMS  |PIEDADE / SOROCABA / PIEDADE 23,04 - - - R$ 23,04
5 R$ -
& RS :
& o RS -
R$ 5
A O R$ =
%.w M“ <& R$ -
c R _...Nm -
S % Q R$ -
o RS -
C
[ Cw /% TOTAL | R$ 92,16
& T e
RESUMO C. CUSTO Valor de Reembolso (por viagem)
0ss R$ 46,08 Origem: Piedade Destino: Sorocaba
Jimms R$ 46,08 Distancia ida e volta: 72km
Reembolso do Combustivel: 23,04
- Reembolso do Pedagio: N&o tem
AUTORIZAGAO

WL ( 1y ~

-\ ,.
\ e A A e

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 037/2020

Recebi da Fundacao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 92,16 (Noventa e dois reais e dezesseis centavos), correspondente ao reembolso
de despesas com transporte, conforme discriminagao, do que dou plena quitagéo.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Luis Felipe Marciano Agapito
assinatura do funcionario




ﬂ C Z u m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundaglo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

Competéncia: Marco/2020
Funcionario: Ricardo Aurélio de Oliveira Horario
CPF: Terga / Quinta
Fungdo: Fagotista Apresentacao Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
03/03/2020 0SS CAMPINAS / SOROCABA / CAMPINAS 57,60 34,40 - - R$ 92,00
05/03/2020 0SS CAMPINAS / SOROCABA / CAMPINAS 57,60 34,40 - - R$ 92,00
12/03/2020 0SS CAMPINAS / SOROCABA / CAMPINAS 57,60 34,40 - - R$ 92,00
R$ -
R$ -
R$ 2
R$ :
R$
R$ -
5 RS -
DIM R$ =
& o RS :
m &H R$ =
%0\ ﬁ4 R$ -
8y R$ :
o a4 RS :
mﬁ. % 00 TOTAL | R$ 276,00
X
RESUMO C. CUSTO .OCO COIW/N%T Valor de Reembolso (por viagem)
oss R$ 276,00 m.v Of S [Origem: Campinas Destino: Sorcaba
IMMS R$ - > & |[Distancia ida e volta: 180 km
Reembolso do Combustivel: 57,60

Reembolso do Peddgio: Integral

AUTORIZAGAO
i ¥ "

A -~
.\,: A Cow S
Juliana'Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 040/2020

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 276,00 (Duzentos e setenta e seis reais), correspondente ao reembolso de
despesas com transporte, conforme discriminagdo, do que dou plena quitag&o.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Ricardo Aurélio de Oliveira
assinatura do funcionério




m C Z u m REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Fundacio de Deservolvimento Cultural de Sorocaba

W60 0D

Competéncia: Fevereiro/2020

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Funcionario: Fabiano de Campos Horério
CPF: Terga / Quinta
Fungdo: Flautista / Instrutor Apresentagdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
11/02/2020 OSS/IMMS  |ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 - - R$ 24,00
13/02/2020 OSS/IMMS  |ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 - - R$ 24,00
16/02/2020 0SS ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 o - R$ 24,00
|18/02/2020 OSS/IMMS  |ARACOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 mnr. - = R$ 24,00
20/02/2020 OSS/IMMS  |ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 R - R$ 24,00
27/02/2020 OSS/IMMS  |[ARACOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 ) W&.ﬂﬂ. - R$ 24,00
nol < X R$ -
%N O O R$ -
fok. R$ =
oS RS -
aka zs :
& O R$ 2
O &S R$ -
A- % R$ =
R$ =
TOTAL | R$ 144,00
RESUMO C. CUSTO Valor de Reembolso (por viagem)
0SS R$ 84,00 Origem: Aragoiaba da Serra Destino: Sorocaba
|mms R$ 60,00 Distancia ida e volta: 50km
[ j Reembolso do Combustivel: 16,00
. Reembolso do Pedéagio: Integral
AUTORIZAGAO
f AN A

RECIBO - N° 029/2020

despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Fabiano de Campos
assinatura do funcionario

Recebi da Fundagdo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 144,00 (Cento e quarenta e quatro reais) correspondente ao reembolso de




FUNDEC

Fundagdo de Deservelvimento Cultural de Sorucaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Mar¢o/2020

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo

Funcionario: Fabiano de Campos Horario
CPF: Terga / Quinta
Funcgdo: Flautista / Instrutor Apresentacdo Domingo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
03/03/2020 OSS/IIMMS  |[ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 - - R$ 24,00
05/03/2020 OSS/IMMS  |[ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 - - R$ 24,00
10/03/2020 OSS/IMMS  |ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 4,00 - - R$ 20,00
12/03/2020 OSS/IMMS  |ARAGOIABA / SOROCABA / ARAGOIABA 16,00 8,00 - - R$ 24,00
R$ =
R$ 7
_ R$ -
Y R$ -
»&% - R$ -
o .MC w_ R$ -
’A\v‘ Ol ¢ R$ .
¥ O IS R$ -
N R$ -
¢ o & RS :
& o RS -
O C :W TOTAL | R$ 92,00
&S
RESUMO C. CUSTO R =3 Valor de Reembolso (por viagem)
0ss . R$ 46,00 Origem: Aragoiaba da Serra Destino: Sorocaba
IMMS R$ 46,00 Distancia ida e volta: 50km
= Reembolso do Combustivel: 16,00
Reembolso do Pedagio: Integral
>c.q0W_N>h>o
e
=1L Ao Oaud

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 92,00 (Noventa e d
transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.

RECIBO - N° 031/2020

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Fabiano de Campos
assinatura do funcionario

ois reais) correspondente ao reembolso de despesascom




~ FUNDEC

Fundagio de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS EM SOROCABA

Competéncia: Maio/2020

Funcionario: Fabiano de Campos Horario

Terga / Quinta

Fungao: Flautista / Instrutor

Apresentagdo Domingo

Data C. Custo Itinerario Combustivel

Pedagio

Onibus

Outras

TOTAL

07/05/2020 OSS/IMMS  |ARACOIABA / SOROCABA / ARACOIABA 16,00

8,00

R$

24,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL

R$

24,00

RESUMO C. CUSTO
0SS R$ 12,00
IMMS R$ 12,00

AUTORIZAGAO

ot

Valor de Reembolso (por viagem)

Origem: Aragoiaba da Serra

Destino: Scrocaba

Distancia ida e volta: 50km

Reembolso do Combustivel: 16,00

Reembolso do Pedagio: Integral

Juliana/Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 032/2020

transporte, conforme discriminagdo, do que dou plena quitago.

Sorocaba, 21 de maio de 2020.

Fabiano de Campos
assinatura do funcionario

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 24,00 (Vinte e quatro reais) correspondente ao reembolso de despesas com




Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Benini, 1376,
Ed. Eco Bermini

Cidade Monctes 5

CEP: 04571-936 - Sao Paulo - Sl

CNPJ: 02.558.157/0001-62

Insc Est: 108383949112
hitp:/Avww.vivo.com.br

Més de referéncia; Maio/2020

Numero da fatura: 1062420215-0 Tipo de cliente: N&@o residencial

Nome: FUND DE DESENY CULTURAL DE SOROCABA
Enderego. R TOBIAS,BRIG 73 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 18010-070 - SOROCABA / SP
Cadigo do cliente: 8999 4426 5988 DV: 1

Numero do telefone: 1532112608/1532332220
Data de emissdo: 09/05/2020
Estado de instalagdo: Sé@o Paulo

135,11

Descri¢ao da sua fatura

RESUMO VALOR ‘“"\ Histérico de consumo
Plano Contratado / Servigcos Mensais
Digitals
Inumrotr:ezgngrcn‘;es‘a’s an 54,99 Total utilizado em mn seg
Mensalidade IP Fixo 0.00 das faturas com vencimento am
Telefone
llimizado Brasil Empresas - Mensalicade Principal ¢» 23,_:/8 ; - =
llimitado Brasil Empresas - Mensalidade Adicional. @4» 5858 Tipo de Ligacao Marco Abril Maio
Secretaria Eletrenica P Minutos Locais Utilizedos 21C.00 719:00 30300
4 : Lig Nac Lenga Distancia o} 548 0
Ligacdes Lig Locais Celular (VC1) e} (o] 224
Ligacces Locais Excedentes 888
Ligagdes Locais para Celular (VC1) )
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 1351

24/05/2020 1
\

L Y

outros, ndo previstos na Lei 12.007/2009.

-

Esta fatura refere-se a declaragio de quitagdo anual de débitos e afirma o cumprimento de suas obrigagdes de
jan a dez/2019, exceto parcelamentos, servicos de outras operadoras, servicos nao faturados, débitos em juizo e

Vivo Valol
Aproveite ne:ios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

£ k
FES
anéfnformagées detalhadas da sua conta
casie o aplicativo Meu Vivo,O detalhamento
O \(} também esta disponivel em

@Jw.vivo.com.brlmeuvivo e pode ser solicitado
« impresso, de forma permanente ou nio. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicio: 142 .
Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.

e n

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialftotal dos servigos e a inclusdo nes o
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. i

SCM artigo 46° da Resolugdo Anatel n®614/2013 e para TV ertigo 6° da Resoll
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para

P com r

(143) PJBL / 117/ Vivo Fibra 10 Mega Empresas (141) PA 278-llimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Beaimaus Aqul

Autenticagao  Mecanica

Nome do Cliente

FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

—

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

Codigo do cliente

8999 4426 5088

Codigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999442659881

Nuimero da Fatura

1062420215-0

Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

24/05/2020 135,11

0000001

vivo [l

TR




Telefonica Brasil S/A

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Av. Engenhieiro Luiz Caros Bemini, 1376,

Ed. Eco Bemini

Cidade Mon:

CEP: 04571-936 - S&o Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62

Nome: FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Endereco. R TOBIAS,BRIG 73 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 18010-070 - SOROCABA / SP

Codigo do cliente: 8999 4426 5988 DV: 1
CNPJ/CPF: 67361691000120

Tipo de cliente: Ndo residencial
Insc Est: 108383949112

http/AMww.vivo.com.br

Estado de instalagdo: Sdo Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora: Telefonica

NFFST 128065826-SP
Talefonica Brasil S.A. | Av. Fngenheiro.| uis Carlos Berrini, 1376, Fd. Fco Berrini - 04571-936 Sao Paule SP

série: UK subsérie:

CNPJ0255815//0001-62 - Insc. kst 1083859492 | Prestacao de servico de comunicagdo - C-OP 5400

INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 SOC-3003495109-01% 10 Mega Empresas GT12 UFSP 09/04/2020 a 08/05/2020 28% 365% 49,99
2 Desconto Prom, Internet R$ $5.00 09/04/2020 a 08/05/2020
3 Mensalidade IP Fixo 05/04/2020 a 08/05/2020 28% 3.65%
4 Desconto promo. Mensalidade IP Fixo R$ 150.00 09/04/2020 a 08/05/2020
SUBTOTAL
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal GT12 UFSP 09/04/2020 a 08/05/2020 25% 365% £3,72
6 Desconto Mensalidade Principal R$ 70.00 09/04/2020 a O8/OS/2020
7 1532335095 limitado Brasil Empresas - Mensalicade Adicional GTIZ UFSP 09/04/2020 a 08/05/2020 25% 365%
3 Desconto Mensalidade Adicional R$ 75.00 09/04/2020 2 08/05/2020
9 1532337767 imitado Brasil Empresas - Mensalidade Adicicnal GT12 UFSP 09/04,/2020 a 08/05/2020 2% 365%
10 Desconto Mensalidade Adicional R$ 75.00 09/04/2020 a 08/05/2020 -
N 1532126082 Iimitado Brasil Empresas - Mensalidade Adicional GT12 UFSP 09/04/2020 a 08/05/2020 28% 365%
1?2 Desconto Mensalidade Adicional R$ 75.00 09/04/2020 a 08/05/2020
SUBTOTAL
TOTAL
FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA 7 15-3233-5995
Ligagdes Locais &é. (o)
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VCY) Q @ 3
Data Hora Duracdo Destino Nimero Tipo Hordriog A@c{? PIS/COFINS  Valor(R$)
3 04/05/2020 170657 Q00224 i IGACAO CFI Ul AR ARFA 15 15991973174 VCI CI ARO Nmmalo ° E‘ZQ 3.65% 0.00
SUBTOTAL & 23' & 0,00
TOTAL ~ ‘9 0,00
A
FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCCABA 3 15-3233-7767
Ligacdes Locais QO S g.\
SUBTOTAL & L 0,00
TOTAL O & £ 0.00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA O Q ) 1351
X &

Reservado ao Fisco

ICMS

ec71.8635.4d6¢.41b0.d901.15fd.9ad6.0000

PIS/COFINS

Base de calculo: 135,11
Base de cdlculo: 101,33

Aliquota: 25%
Aliquota: 3,65%

Valor do ICMS: 33,77
Valor do PIS/COFINS: 3,69

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

TOTAL GERAL A PAGAR

1351



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAO

30/04/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPY

67.361.691/0001-20

04 CODIGO DA RECEITA

Evedadoorecolhimentodetribumsadmkish'adospdaSeq‘etadada
Receita Federal do Brasil {RFB) cujo valor fotal seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao fributo de mesmo codigo de
periodos subseqentes, até que o totat seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

(01 NOME/TELEFONE _ 8301
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NOMERO DA REFERENCIA :
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
PIS sobre folha de pagamento - 04/2020 25/05/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 86.517,49 865,17
Observacao: 08 VALORDAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR TOTAL
ATENGAO 865,17

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1% e 2 Vias)

Ve

00 CO

NVENIC €
MUNICIPIO DE &¢

Darf vilido para pagamento até: 25/05/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAO

30/04/2020

03 NOMERO DO CPF OU CNPy

67.361.691/0001-20

04 cODIGO DA RECEITA

Evedadoorecolhimetmdehibutosadmhisﬂ'adospelaSeu'etaﬁada
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situaggo, adicione esse valor ao tributo de mesmo de
periodos subseqientes, até que o totat seja iguat ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE . 8301
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATADE VENCIMENTO
PIS sobre folha de pagamento - 04/2020 25/05/2020
07 VYALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 86.517,49 865,17
Observacso: 08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicflio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 40 VALOR ToTAL
ATENCAO 865,17

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somenta 12 ¢ 2 Vias)

Darf valido para pagamento ateé: 25/05/2620




Espelho e resumo da falha mensal referente ao-més de ABRIL/2020
Empresa: 966 - FUNDACAC )E DESENVOLVIMENTO GULTURAL DE SOROCABA

Total tomadores de servico (150)

Pagina: 18
Sorocaba/SP - CNPJ67.361 £91/0001-20

PROVENTOS DESCONTOS
5 Saldrio mensalista 9.5083,14 723 Faltas ndo justificadas horas 06:50 36,12
7 Salario horista 144:00 712,50 903 Adiantamento sem ded. IR 3.318.00
264 Quinguénio 80,00 . 320,13 3055 Pensio alimenticia 12.06
10005 Demonstrativo de férias 55.216,47 3206 Despesas médicas titular 2.307,84
10454 Demonstrativo férias quingliénio 5.603,39 . 3207 Despesas médicas dependente 2.307,84
10602 Demonslrativo férias média HE 296,40 3210 Despesas odontolégicas titular 246,06
10651 Demenstrativo férias média DSR HE 57.00 14503 Desconto de ferias 68.296,31
10701 Demonstrativo férias madia RV 4.563.42 14504 Demonstrativo pensao alimenticia 349,85
10751 Demonstrativo férias média DSR RV 791,22 91005 INSS 1.073,62
10792 Demonstrativo de férias média horas 7.207,60 91025 INSS demonstrativo férias 6.128,06
10793 Demonstrativo de férias média DSR 1.448,47 91205 INSS 13° salrio rescisao 21.81
70005 Saldo de salario rescisao 155,14 91505 IR 33524
71005 Rescisdo férias proporcionais 750 | 20083 91525 IR #érias recolhido o T T 408,15
71983 Rescisdo 1/3 férias proporcionais 290,89 86,95 FAGG COM ReeC ‘Jr"(
75008 Rescisio 13° saldrio 3,00 290,89 RO CONVENIG Cliv.
90203 Estouro provento folha normal 3.671,61 FUNICIFIO DE SORG -
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidade 51 0 0 0
Proventos sho e e 9028583 Db 0,00 0,00
Descontos 84.842 56 0,00 0.00 0,00
Liquido GLRER e s 0,00 0,00
Liguido Rescisao 0,00 0,60 0,00
Base INSS SR s 0,00 0,00
Base INSS 13¢ Wi 0,00 0,00 0.00
Base RAT M e R0 0000 ; 0,00
Base IRRF % 9.378,78 0,00 0.00 0,00
Valor IRRF SRR RN e e AN R v 0,00
Base PIS ' . 86.517.49 86.517,43 0,00 0.00 0.00
R T e 0,00 0,00
Base FGTS GRF 2% 712,50 712.50 0,00 0,00 0.00
FOTS GRE eReilil ) ieen BRI e SR adnE ol R g : 0,00 0,00
Base FGTS GRF 82 85.007,24 85.007,24 0,00 0,00 ' 0,00
FGTSIGRF 8% e o BRGRER G e Lon 0,00 0,00
Base FGTS Total 85.719.74 . 85.719,74 0,00 0.00 0.00
Totat FGTS : e e R LY e BBI4B0 & 0,00 00000 0,00
Base FGTS GRRF ' 0,00
FGTS GRRF - : W SRR e i ST Con i G .00
Ativos: 51 Admitidos: 0 Demitidos: 1 Transferidos: 0 Acidente trabalho: ¢ Maternidade: 0 Militar: 0 Doenga: 0 Qutras sit.; 0

Netas Fiscaig : b.()()

d egurad oo RAT erceiros
Geleromdoe 0P 0RAR I ¢ 86.129.65 8612965 |  Matemidade 0,00
Empregadores 5 . 2000% 1,0000% 13.75%| " Salario Familia 0,00
Aubhamag | g i A7iaas s 86129 320986 Gompensacio 0,00
: G s s ' Covid-18 0.00
_ Total  7.22349 roeiros outros 000 . indiidn 0,00
RAT Aplicavel- > 2,0000% (CNAE)

GPS patronal - > 28.540 =5 ( - 7.223 49 (Segurados)

Buto

)

21.317,08 (Liquido G

FIUB CONT
HUE CONTABIL, 28/04/2020 12:54 - ) Ambiente Contabil UNIGG
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Instrugdes de Impressao ) _
« lmprima.2m impressora jato.de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).
« Utilize folha A4 (210 x 297" mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
« Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.
« Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:
Linha Digitavel: 23791.00809 90132.000002 05004.446208 2 82660000678470
Valor: R$ 6784.70

Recibo do Sacado

R.M.| OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX 25.205.234/0001-04
EDISSA PACHECO CARVALHO,100 EDISSA PACHECO CARVALHO,100
FENIX SOROCABA - SP :

MEODLICAL

R | ,
fid Bradesco b37.5 | ;379100809 90132.000002 05004.446208 2 8266000678470

Cedenté Agéncia/Cédigo do Cedente Espécie | Quantidade Nosso nimero
R.M.| OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX - 1008-0/00444626-6 R$ 001 02370107554
25.205.234/0001-04

Numero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

2370107554 25,205,234/0001-04 25/05/2020 6784.70

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Sacado

67361691000120 FUNDEC

Demonstrativo

(&) Autenticagdo mecanica
REGISTRO DA OPERADORA NA ANS: 420271

<
APOS VENC COBRAR MULTA DE 2% E JUROS DE 1% PRO RATA DIA go
COBRAR TAXA DE R$ 5.0 APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO 8 gf
Contrato  Associado/Dependente Data de Nascimento 5 8_0 §
. : $
Numero da nota fiscal sistema: é,‘ géu
, . S
Numero da nota fiscal na prefeitura: g 8’@
T O C
oS
g&s

Bradesco 12372 | 23791.00809 90132.000002 05004.446208 2 82660000678470

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 25/05/2020
Cedente Agéncia/Codigo cedente
R.M.| OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA - FENIX - 25.205.234/0001-04 1008-1/44462-6
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data proc Nosso nimero
11/05/2020 2370107554 RC 18/05/2020 02370107554
Uso:do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=)Valor documento
08 R$ 001 6784.70
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)

(-) Desconto / Abatimentos
REGISTRO DA OPERADORA NA ANS: 420271 . _
APOS VENC COBRAR MULTA DE 2% E JUROS DE 1% PRO RATA DIA ruiiendedugoes
COBRAR TAXA DE R$ 5.90 APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Sacado

67361691000120 FUNDEC
RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 CENTRO
VOTORANTIM SP

| Cod: baixa
Sacador/Avalista Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagao

IR R T

planoonline.com.br/portal/boleto/imprime/MjM3MDEwWNzU1NA==/empresa 11
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Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00002359
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA o s
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codig de Verfficaio
09f04b85
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: R.M.I. OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA
ff?” R CPF/CNPJ: 25.205.234/0001-04 Inscrigio Municipal : 000346204
“CEENIX [ jereco: RUA EDISSA PACHECO CARVALHO, N°100 - PISO SUPERIOR - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-631
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

ICPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: ﬁnancei@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACRO DOS SERVICOS

Descricao:

VENCIMENTO 25/05/2020

IPLANO DE SAUDE

ISENTO DE RET N A FONTE DE IRRF CONF ANT 647 D. 3.000/99
le CSRF, ART 30 DA LEI 10.833/2003 REG. PELA IN/SRF 459/200 4

Tributavel rltem

Qtde] Unitario R Total R$|
SIM PRESTACAO DE SERVICO 1 6923.16,0# 6.923,16)
PAGO COM RECURSOS
00 CONVENIC COM
MUNICIPIO DE SOROCABA
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.923,16
\alor Total das Dedugoes: Base de Calculo: liquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 6.923,16| 2,0090] R$ 138,46
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020

Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

SO i e - = e . : ;
ee(r:v(;g'?gé r:tezr%!s.Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacao de assisténcia médica, hospitalar, odontolagica

hitps:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzE2NjgOMzl=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=000346204 1



\%& fenix
sequnda, 18 de maio de 2020

FUNDEC

0003 2017-1-01 28 R$ 162.31 R$ .00 Rs 0.08 R§0.0C R$ 000 Re.C.o0 KRS Q.o R 1923
R$192,31 RS 0,060 RS 0,60 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 192,31

RE YARMAL ClUs 0008 41 R$ 162.31 RS 6.00 Rs £.00 R3 11.00 RSO RS g0 3 3
R$192,31 Rs 0,60 RS 0,60 Rs 6,00 RS 0,00 RS 0,60 RS 0,00 R$ 162,31

6008 35 R$ 162.31 RS .00 RS 0.00 R$ 1.00 RS G.00 RS .42 RS
0008 34 R$ 162.31 RS 0,00 RS 0,08 R$ 0.00 R: He 000 RS 000 3 t
R$384,62 R$ 6,60 Rs 0,60 RS 0,00 Rs 0,00 RS 0,060 RS 0,060 RS 384,62
Q008 43 R$ 162.31 RS 0.00 RS $.00 RS .00 R$ 000 RS G663 RS G.ot Ry I
R$192,31 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,60 RS 0,00 R$ 192,37
IZON DE ALMEIDA 00083 201 44 R$ 192.31 RS 0.00 R$ 000 Re 8.0
RA DE ALMEIDA 0008 2018-02-10 42 R$ 19 RS Rs 0.00 RS (.00 )
R$384,62 RS 6,00 RS 8,60 RS 6,60 RS 0,00 R4 384,62
CAMPOS 0008 37 RS 0.00 R 0.40 Re 0.0 Re g R$ 192 41
RS 0,00 RS 4,00 RS 0,00 RS 0,00 Rs 192,31
ABRICIO LEANDRO LE Q008 41 R$ 162.3 RS 0.00 RS 0.00 Wy R$ 197 51
R$192,31 RS 0,00 R4 0,00 RS 0,00 RS 0,00 Rs 192,31
RGON DA SUVA PEREZ 0008 201 7-08-01 41 RS C.00 R$ 162
ES G008 2017-08-61 15 R$ 16201 ®s 0.00 R 000 R 0.060 Ry 18241
R$384,62 Rs$ 0,00 R$ 0,00 Rs 0,00 R$ 0,00 RS 4,06 RS 0,00 R4 384,62
MLIANA CARINA DA MALA 0008 2017-08-01 43 R$ 162,31 } RS 0.60 Ks 0.00 R 0,00 RS 060 R$ 192 1
R$102,31 R4 0,00 R4 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R4 142,31
JONARDO BEUGENIO BATISTA BALTAZAR 0008 2017-08-0 56 R$ 162.31 RS 0.00 RS €.00 R§ O.00 K3 0.00 Rs 060 Rs .00 303 1
R$192,31 RS 0,60 RS 0,00 RS 0,06 RS 8,00 RS 4,00 RS 6,00 RS 192,31
BISMARA DE MELO 0008 51 R$ 142.31 R$ 0.60 Ks 0.00 RS 0.006 RS 192 1
AR 42 R4 192.31 H} RS 0.00 K®s 0.00 R 0,00 Rs (.00 Rg 192.51
R$384,62 RS 0,00 Rs 6,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS G,00 RS (1,00 R& 384,62
MARIA REGINA PINTO RABELLO Q008 &0 R$.192.31 R$ 0.00 ( R$ 0.00 K$ 0.06 R 0.0 Rs 0.00 R 102 51
R$192,31 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 4,00 R$ 182,51
MARIO 0008 61 R$ 162.31 i 3 RS 0,66 Rs 0.00 K ;
R$192,31 Rs 0,00 Rs 0,00 Rs 0,00 Rs 6,00 RS 0,080 Rs (0,00
MICHALL NES DA SILVA 0008, 2017-08-01 34 R$ 14 RS .04 RS 0.0 Ks 4.06 Ks .08 RY 197 1
R$192,01 RS 0,00 RS 0,00 R% 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R& 192,37
0008 46 R$192.31 RS 0.04 RS R$ 0.6C a6 RS 00 R&poe R§ 192
R$192,31 RS 6,00 RS 6,060 Rs 0,00 RS 8,00 RS 0,00 RS (,00 R$ 192,31
0008 2020-03-09 24 R$ 192.3) R$.0.00 Rs .08 R$ .00 RS 0.00 RS 006 RS Q.00 RE 192 X1
R$192,31 R% 0,00 RS 0,60 R$ 0,00 R$ 4,00 RS 0,00 KS 0,60 RS 192,35
PALLO AFONSO ESTANISLAU 0008 2018-06-6 63 R$ 162.31 RS 0.0 R$§ .00 R$ (.00 RS 0.0 He
VICENTINA LUCIA MARQUES VSTANISLAU 0008 ;2 70 R$ 16231 RS $.00 RS 6.6 K 0.4 Rs 0,80 Rs 0.00 1
R$384,62 RS 0,00 Rs 0,00 Rs 0,00 RS 8,00 RS 4,00 RS 0,00 RS 384,62

Fatura de cobrancga - fenix - 1 de 2 pdqina(s)
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s
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RS .00
RS €.003
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RS 0,06
Rs 0,00

RS .00

RS 0,08

RS 6.00
RS 0,00

RS ¢.0¢
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Re 6,09

i 19230
By 192,51
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Re 15000
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R 15200

RS 192,31

R$ 152,51

8¢ 192,31

Re 152,51

R$ 192,31
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REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS

FUNDEC

Fundaglio de Desenvolvimento Culturat de Sorocaba

Horario

Competéncia: Maio/2020
Funcionario: Juliana Carina da Maia

CPF:

Funcgao: Gerente Administrativo e Financeiro
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedéagio Onibus Qutras TOTAL
30/04/2020 ADM Carrefour - farméacia (comprar mascaras) 10,00 = = - R$ 10,00
06/05/2020 ADM Luciana - Jd, Sta Barbara (pegar assinatura no acordo de reducéo de horas) 10,00 R$ 10,00
15/05/2020 ADM Fundec / Resid. Antonio Carlos Sampaio (levar documentos da Prestagao de Contas p/ assinar) 10,00 - - - R$ 10,00
18/05/2020 ADM FERRARI - comprar campainha sem fio 10,00 R$ 10,00
20/05/2020 ADM DELTA - buscar o certificado Digital 10,00 R$ 10,00
%c R$ -
PP R$ -
(SIS R$ s
D’ >0nw R RS :
O O° R$ &
R$ -
K mo S TOTAL | R$ 50,00
~ O
RESUMO C. CUSTO p%vOO&O 04/0
0SS : &p \_ m M
IMMS el
ADM R$ 50,00 g
>C.—.O_~_N\D0>O x%;i,
R$_|

/ .ﬂ/\f.‘t.fr: O LA

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo € Financeiro

RS

A PR i

RECIBO - N° 045/2020
a de R$ 30,00 (Trinta reais) correspondente a

Recebi da Fundacéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importanci

do que dou plena quitag&o.
io de 2020.

OO

Sorocaba,

Juliana/Garina da Maia
assinatirado funcionario

o reembolso de despesas com transporte, co

nforme discriminagao,




FUNDEC

Furdagio de Deservolvimento Culturat de Sorocaba

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS

Juliand Carina Maia
Gerente Administrativo e Financeiro
<J

Competéncia: Maio/2020
Funcionario: Valdirene Nunes Ferreira Horario
CPF:
Funcao: Assistente Administrativo
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Qutras TOTAL
15/05/2020 ADM Fundec / Resid. Luiz Antonio Zamuner (levar documentos da Prestagéo de Contas p/ assinar) 10,00 - - - R$ 10,00
20/05/2020 ADM __ |Fundec / Ministério Publico / Fundec 10,00 - - - R$ 10,00
R$ -
R$ -
mC R$ -
& R$ &
AT Q R$ -
.o<.h Q' R$ -
S o R$ 2
IV\J&‘ ..Jo R$ -
) K9) R$ -
dwd.%wt TOTAL |[R$___ 20,00
~
S
RESUMO C. CUSTO P .%v
(] Q ) '
0SS X K3 I
IMMS
ADM R$ 20,00 -
AUTORIZACAO
: i O b
I

T Ao 4

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento
que dou plena quitagao. /

RECIBO - N° 044/2020

Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 20,00 (DezTeais) correspondente ao reembolso de despesas com

moa&@m»% iaio de 2020.
/

Ve
Valdirene Nunes Ferreira
assinatura aoA&E:oa:m:oAmv

transporte, conforme dscriminagao, do




2° OFICIAL DE REGISTRO DE IMGVEIS, TITULOS E DQEYE
e EIS, :
‘1;‘!& E CIVIL DE PESSOA JURIDICA BRSQ%
z—'...f = o CEP 1803

'regisero de sorocaba s

waww, 2rost

O titulo apresentado encontra-se Prenotado, no Livro Protocolo, co?n sua ioridade garantida nos

termos da Lei 6.015/73, pelo prazo de 30 dias, findo o qual a prenotacdo poderd ser cancelada, na
hipétese de eventual omissd@o em atender as exigéncias legais.

PROTOCOLIZADO EM PESSOA JURIDICA

Consulte o andamento do titulo pelo nosso site

Sob NGmero:.......: *. 22.199 em: 26/05/2020

-FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Contratante/Parte.: ANTONIO CARLOS SAMPAIO

Naturezas c..s s s ass : ATA St
A7/
AN /’¥/
Depdsito..........: R§ ***kkdkkis 72 24 / N
Complemento. ......: R§ **xxxkxx ! /
H r 4
/
Procurar a partir das 15 horas do dia : 09/06/2020 \\/
RTD SOROCABA Indispensavel a apresentagio deste protocolo na retirada *
Recepgéo: Cintia Cristina Vitor

HORARIO DE FUNCIONAMENTO: das 09:00 s 16:00 horas.

o a AP € b el e e

L ADM RS R
:\IAC R$,.-m ——
0SS R$ !

RS RE

£ 4T ek e S Rt N

?




.‘.CLIENTI el B e
FUNDACAO DE DESER

ch/cN.ag ema
67.361.691/0001-20
EIRRATIS
Vencimanto
Detalhes da Fatura 31/05/2020
Referente: Contrato 542 - Parcelaldel RS 1.514,03
Subtotal RS 1.514,03
Desconto R$ 0,00
Total R$1.514,03
&
0&9 o
ST
FLE
ST
ESg
S Q
ST
J oS
S
FES
Boleto Bancario AUTENTICAGAO MECANICA
DORTI W 1T
& BANCO BRASIL S.A. 001
e@ 00190.00009 03075.800007 83018.428173 2 82720000151403

FOCAL DF PAGAMENTO
Pagavel em qualquer banco ou lotérica.

I
\ 30758000083018428

AACADGRIAVALISTA BE

INBTRUGOES

Apds o vencimento cobrar: Multa por atraso de R$ 15,14 e Mora diéria de R$ 0,50

SENFEICIARIO FRETIMERNTO
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR... lugu Servigos na Internet SA ‘ 31/05/2020
CNPJ: 15.776.634/0001-08 CNPJ: 15.111.975/0001-64

Rua Castanho Taques Rua Augusta, 1598 WAL QRO Y
Sorocaba/SP, 18065230 S&o Paulo - SP, 01304-001 RS 1.514,03

CLIENTE

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTUR... CNPJ: 67.361.691/0001-20
Rua Brigadeiro Tobias, 73 Sorocaba - SP, 18010-070

Linha Digitavel

00190.00009 03075.800007 83018.428173 2 82720000151403

T B T \
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Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00002527
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 18/05/2020 14:31:06
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
9af8a574

PRESTADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razdo Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA

CPF/CNPJ: 15.776.634/0001-08 Inscricio Municipal : 000321331
Endereco: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descrigao:
MENSALIDADE REFERENTE CONTABILIZAGAO DE DOCUMENTOS - COMPETENCIA 05/2020
Tributavel Item Qtd. Unitéario R! Total RS

SIM MENSALIDADE REFERENTE CONTABILIZACAO DE DOCUMENTOS - COMPETENCIA 05/2020 1l  1514.03,0 1.514,03
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PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.514,03
\Valor Total das DedugGes: Base de Calculo: liquota: IValor do ISS:
R$ 0,00 R$ 1.514,03 0,00% R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 05/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzE20TlyMjA=&temPrestador=Tg==&codCidini=7145&rDecld=000321331 1M



Relagéo de liquido referente a FOLHA MENSAL 05/2020

Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

Cédigo

Nome do colaborador

Pagina: 1
Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Data Adm. Fungao Salario Liquido Observacao
1 ABNER ANTUNES ARAGAO 13/06/2005 INSTRUTOR 612,12
95 ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS 07/03/2017 INSTRUTOR 248,91
ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS 07/12/2006 COORDENADOR IM 1.286,24
ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 05/05/2009  VIOLINISTA 779,19
87 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 13/08/2015 MUSICO ADJUNTO 212,15
104 ANA CAROLINE DAS NEVES 02/09/2019  AUXILIAR ADMINIST 1.094,51
~ 5 ANDRE YARMALAVICIUS 17/08/2006 CONTRABAIXISTA 586,67
92 ANDRE YARMALAVICIUS 04/10/2016 INSTRUTOR 186,49 "‘
106 CAMILA LIMA DE MELO 11/11/2019 APRENDIZ - AUX. Al 227,01
70 CINTIA APARECIDA AMERICO BUENO 15/01/2014 FAGOTISTA 192,27
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 01/09/2010  COORDENAGAO DE 905,64
64 DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES 17/10/2013 PIANISTA CORREPE 177,20
7 DANIEL DIAS DE LIMA 10/02/2000 PERCUSSIONISTA | 1.250.80
8 DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 12/09/2006 VIOLINISTA 779,58
9 DENIS VINICIUS VIEIRA 03/02/2003 TROMPISTA 868,41
10 EBER MATEUS DOS SANTOS 01/02/2000 VIOLINISTA 1.157,14
11 ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 01/06/2000 VIOLINISTA 824,54
12 ELIZABETH VIANA DE CARVALHO SIMONE 23/09/1998 MUSICO TRAINEE 428,74
14 FABIANO DE CAMPOS 16/09/1998 FLAUTISTA 733,71
17 FABIO HENRIQUE MENDES 01/03/2002 TROMPETISTA 981,98
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 05/10/2015 AJUDANTE DE MON 394,72
16 FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 04/09/1998 TROMPETISTA 1.006,91
18 GILMAR DE CAMPOS 03/02/2000 OBOISTA 744,64
100 GILMAR DE CAMPOS 19/03/2018 INSTRUTOR 124,46 t

20 JEFFERSON DA SILVA PEREZ 04/09/1998 VIOLONCELISTA 642,47
22 JOSE ALBERTO ALVES BARRETO 25/01/2006 OPERADOR DE SO 918,40
25 JULIANA CARINA DA MAIA 05/08/2013 GERENTE ADM E FI 1.946,10
28 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 07/03/2001 INSTRUTER DE VIO 989,21
31 LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELLO 08/06/1998 INSTR}ggA 0,00
32 LUCIANA DA CONCEICAO SILVA 04/09/1998 CLA@IEO@W 744,64
33 LUIS FELIPE MARCIANO AGAPITO 10/02/2000 TR @N@. A 942,11

94 MANOEL JOSE DE CARVALHO 23/02/2017 &&& 760,77 .
35 MARIA REGINA PINTO RABELLO 11/09/1998 L&OR 302,37
38 MARIO RAFAEL PERSICO 15/03/200@ @TEATRO 506,02
39 MICHAEL NUNES DA SILVA 13/06/20@" P, O TRAINEE 586,67
41 MONICA FRANCO 06/05/#3QA§IST. CENTRO'IN 621,54
67 NATALIA VERSEHGI SILVA 07/11/2013  MUSICO TRAINEE 224,28
42 PAULO AFONSO ESTANISLAU 01/08/1992 PERCUSSIONISTA | 2.936,06
86 RAFAEL AMUROV PARDO 04/08/2015  VIOLINISTA 172,07
44 RAFAEL DE ALMEIDA PROENCA 10/10/1998 TROMPISTA 911,66
45 RAFAEL NINI 02/04/2013 CLARINETISTA 723,54
46 RENATO ANTONIO DA SILVA 04/09/1998 FLAUTISTA 0,00
47 RICARDO AURELIO DE OLIVEIRA 05/06/2012 FAGOTISTA 723,54
48 ROBERTO SANCHES 03/02/2000 VIOLISTA 744,63
49 SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES 01/03/2000 COORD. CORAL 365,41
52 TAIS HELENA VALIM SOUSA 14/06/1999 INSTRUTORA 301,28
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 12/08/2012  ASSISTENTE ADMIN 002,70

57 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 11/09/2012 OBOISTA 579,18 3
58 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 01/06/2000 VIOLINISTA 594,17
61 VLAMIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 05/04/2005 VIOLINISTA SPALLA 0,00

HUB CONTABIL

27/05/2020 14:06 - SCI Ambiente Contabil UNICO




Relagao de liquido referente a FCLHA MENSAL 05/2020 o Pagina: 2
Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA § Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20
Codigo Nome do colaborador Data Adm. Fungao s} O salario Liquido Observagao
S S
Pagamentoem / / no total para depésito de => ’0@ 69&9 33.943,94
N 122 :

Total Geral da Empresa => 50 @é’ OQ' Q“' 33.943,94
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